
Suprasetter A75 - Käyttöopas

Suprasetter A75
Käyttöopas

Order No. PJ.999.0010/06
01/2024

Tämä käyttöohje voidaan tilata yksinomaan paikalliselta 
jälleenmyyjältä.



ABC

Copyright © 2023 Heidelberger 
Druckmaschinen AG.

No part of this book may be reproduced 
without prior written permission.

Heidelberger Druckmaschinen AG 
Kurfuersten-Anlage 52-60 
69115 Heidelberg 
Germany 
Phone +49 6221 92-00 
Fax +49 6221 92-6999 
www.heidelberg.com 

.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

HEIDELBERG and the HEIDELBERG 
logo are registered trademarks of 
Heidelberger Druckmaschinen AG.

Suprasetter is a trademark of 
Heidelberger Druckmaschinen AG.

Other company names, product names 
and trademarks not expressly 
mentioned in this manual are 
trademarks or registered trademarks of 
the corresponding manufacturers and 
fall within the regulations regarding the 
protection of trademarks.

.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Important notice:

We are dedicated to improving and 
enhancing our products. Consequently, 
the information in this manual is 
subject to change without notice.

Heidelberger Druckmaschinen AG 
assumes no responsibility for 
information and description as far as 
third-party products are concerned.

The information contained in this 
manual about performance and speed 
as well as technical data concerning 

application of our products is not 
legally binding as it does not constitute 
a written contract of features.

If any problems occur with the product 
described in this manual, please 
contact the agency which is responsible 
for you.

Käännös alkuperäisestä 
käyttöohjeesta

Order No. PJ.999.0010/06 
01/2024

.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Imprint/Company Address

https://www.heidelberg.com/


Sisältö

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas  3

Sisältö

Sisältö 3

 3

Ennen kuin aloitat…

Tästä oppaasta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Ennakkotiedot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Merkintätavat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Tärkeät tekstikohdat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Turvallisuusohjeita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Laitteen nimike  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Määräystenmukainen käyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Väärinkäytön välttäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Käyttöhenkilöstön pätevyys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Yleistä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Hätäkatkaisutoiminnolla varustettu pääkytkin  . . . . . . . . . . . . . . .  14

Hätäkytkin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Virtakytkin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Laserturvallisuus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Työskentely imun parissa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Huolto ja kunnossapito . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Suojapiiri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Suojapiirin tarkastaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Suojapiirin automaattinen tarkastaminen . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Suojapiirin manuaalinen tarkastaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Prepress-järjestelmien ja käyttäjien antistaattiset 
suojautumismenetelmät  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Perusperiaatteet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Alkuperä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Käytännön ohjeita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Normit ja lähteet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

HEIDELBERG online . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24



Sisältö

4 Version 2024

1 Johdanto

Laitteen ja sen toiminnan kuvaus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Ilmastolliset olosuhteet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Suprasetter A75 puoliautomaattisena laitteena  . . . . . . . . . . . . . . .  26

Etunäkymä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Takanäkymä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27

Suprasetter A75 täysautomaattisena laitteena  . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Etunäkymä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Takanäkymä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29

Tilanosoittimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Pääkytkin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Virtakytkin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Kuittauspainike  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Huomautus painolevyjen käyttämisestä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Stanssausjärjestelmät  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

2 Asennusohjeet

Suprasetter-laitteen kuljettaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35

Suprasetter-laitteen asentaminen paikalleen  . . . . . . . . . . . . . . . . .  35

Varokeautomaatit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

Käyttöliittymän kielen valinta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

3 Käyttöohje

Käynnistämistä ja sammuttamista koskevat säännöt käytettäessä  
Linux-käyttöjärjestelmää . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

Käynnistysjärjestys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37



Sisältö

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 5

Sammutusjärjestys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

Työaseman (PC:n) uudelleen käynnistäminen  . . . . . . . . . . . . . .  38

Suprasetter-laitteen kytkeminen päälle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39

Virran kytkeminen manuaalisesti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39

Virran automaattinen kytkeminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41

Suprasetter-laitteen kytkeminen pois päältä . . . . . . . . . . . . . . . . .  42

Kytkeminen pois päältä käyttöliittymästä käsin  . . . . . . . . . . . . .  42

Sammuttaminen laitteen Suprasetter virtapainikkeella . . . . . . . .  43

Sammuttaminen Suprasetter-laitteen virtakytkimen avulla . . . . .  44

Sammuttaminen hätätapauksessa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44

Materiaalin käsittely  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45

Materiaalin varastointi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45

Painolevyn sisäänlaitto (puoliautomaatti) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46

Painolevyn poistaminen (puoliautomaatti)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49

Painolevyjen lataaminen Dual Top Loader -automaattiin . . . . . . . .  49

Painolevyjen lataaminen syöttöpöydälle  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50

Painolevyjen lataaminen laitteen Suprasetter tarjottimelle . . . . .  56

Tarjottimen sijoittaminen laitteen Suprasetter sisään . . . . . . . . .  60

Laitteen käyttö pelkän syöttöpöydän avulla (ilman tarjotinta) . . .  62

ESD-sarja DTL-laitteella varustettuun laitteeseen Suprasetter  
(valinnainen varuste) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  66

Painolevyjen laitto suoraan Online-prosessoriin  . . . . . . . . . . . . . .  68

Häiriöiden poisto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  69

Toimenpiteet Dual Top Loader -laitteisiin (DTL) kuuluvan kuvun  
vahingossa tapahtuneen avaamisen jälkeen . . . . . . . . . . . . . . . . .  70

Menettely . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  70



Sisältö

6 Version 2024

Välipaperien tai painolevyjen poistaminen Suprasetter-laitteen  
ollessa häiriötilassa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  71

Virran kytkeminen varokeautomaattiin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  72

4 Huolto ja kunnossapito

Yleistä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75

Käyttäjän suorittamat huoltotyöt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  76

Laitteen Suprasetter puhdistus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  76

Valotustelan puhdistusrullan puhdistus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  77

Stanssausjätteiden poistaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  81

Imulaitteiston suodatinsarjan vaihto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84

5 Tekniset tiedot

Suprasetter A75  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89

Suoja- ja turvallisuusvaatimukset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  91

Normit ja standardit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  91

Yleistä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  91

Laserturvallisuus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  91

Mekaaninen turvallisuus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  92

Sähköturvallisuus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  92

Häiriöpäästö (häiriösäteily ja häiriöjännite) . . . . . . . . . . . . . . . . .  93

Häiriönsietokyky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  93

Häiriönpoisto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  93

FCC-vaatimuksia koskeva huomautus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94

Vaatimustenmukaisuusvakuutus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94

Hävittäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95

Yleisiä tietoja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95



Sisältö

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 7

Haitalliset aineet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95

Glysantin-nesteen hävittäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  96

Kierrätettävät materiaalit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  97

Purkaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  99

Suprasetter A75 -laitteen kilvet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  113

Kilpien sijainti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119

Hakemisto





Ennen kuin aloitat…

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas  9

Ennen kuin aloitat…

Tästä oppaasta

Tämä käyttöohje on tarkoitettu käyttäjän hakuteokseksi koulutuksessa ja lait-
teen käytössä.

Huomaa: Käyttöohje on säilytettävä vastaisen käytön varalle aina Sup-
rasetter-laitteen hävittämiseen saakka.

Ennakkotiedot

Käyttäjän on oltava asianmukaisesti koulutettu ja siten perehtynyt Suprasetter 
-laitteeseen.

Merkintätavat

Tässä ohjekirjassa käytetään seuraavia merkintätapoja:

• Viittaukset muihin lukuihin ja kappaleisiin on merkitty sinisellä (kuvaruu-
dussa) ja alleviivauksella.

Esimerkki: Katso kappale "Merkintätavat", sivu 9.

• Valikot, kansiot, toiminnot, laitteistossa käytetyt merkinnät, kytkinase-
tukset, järjestelmäilmoitukset jne. on esitetty lainausmerkein.

Esimerkki: Aseta kytkin asentoon "off".

• Valikot, toiminnot ja alatoiminnot on erotettu toisistaan merkillä ">".

Esimerkki: Valitse "Tiedosto > Avaa..."

• Jos useita näppäimiä on painettava samanaikaisesti, näppäinten välissä 
on käytetty plusmerkkiä.

Esimerkki: Paina Alt+A.

�

�



Ennen kuin aloitat…

10 Version 2024

Tärkeät tekstikohdat

Tärkeiden tekstikohtien viereen on sijoitettu symboleja, joiden merkitys on seu-
raava:

VAARA

Huomiosana "VAARA" ilmaisee vaaran, johon liittyy suuri 
riski. Tällainen vaara johtaa toteutuessaan kuolemaan tai 
vakaviin tapaturmiin.

VAROITUS

Huomiosana "VAROITUS" ilmaisee vaaran, johon liittyy koh-
talainen riski. Tällainen vaara voi johtaa toteutuessaan kuo-
lemaan tai vakaviin tapaturmiin.

VARO

Huomiosana "VARO" ilmaisee vaaran, johon liittyy pieni 
riski. Tällainen vaara voi johtaa toteutuessaan vähäisiin tai 
keskivaikeisiin tapaturmiin.

HUOMIO

Huomiosana "HUOMIO" muistuttaa esinevahinkojen mah-
dollisuudesta. Piittaamattomuus varoituksesta voi johtaa 
laitteen vaurioitumiseen.



Ennen kuin aloitat…

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 11

Huomaa: Sisältää tärkeää yleisluontoista tai täydentävää tietoa tietystä 
aiheesta.

Edellytys: Tällaisessa tekstin kohdassa on ilmoitettu edellytykset, joi-
den on täytyttävä ennen jäljempänä kuvattujen työvaiheiden aloitta-
mista.

Turvallisuusohjeita

Suprasetter vastaa luvussa "Tekniset tiedot" mainittujen normien ja standar-
dien turvallisuusmääräyksiä.

Laitteen nimike

Määräystenmukainen käyttö

Suprasetter on offsetpainolevyjen ja filmien valottamiseen tarkoitettu laserva-
lotuslaite. Sitä saa käyttää ainoastaan tähän tarkoitukseen käyttöohjeiden 
mukaisesti.

Laitetta ei saa käyttää tavalla, joka poikkeaa laitteelle määritellystä käyttötar-
koituksesta.

Nimikkeen tyyppi Nimi

Myyntinimike Suprasetter A75

Tyyppinimike PJ.003.0000

�

�



Ennen kuin aloitat…

12 Version 2024

Väärinkäytön välttäminen

Älä käytä laitetta Suprasetter esineiden tai nesteiden säilytyspaikkana tai alus-
tana. 
Tuuletusrakoja ei saa peittää.

Älä käytä laitetta Suprasetter istuimena.

Käyttöhenkilöstön pätevyys

Kun asennus on valmis, HEIDELBERG-huolto perehdyttää käyttäjät Supraset-
ter-laitteen käyttöön, huoltoon ja kunnossapitoon. Suprasetter-laitetta käyt-
tävä yritys vastaa muun tarvittavan perehdytyksen järjestämisestä jatkossa esi-
merkiksi uusille työntekijöille.

Yleistä

Suprasetter-laitteen saa asentaa paikalleen ainoastaan valtuutettu huoltohen-
kilökunta. Tällöin on otettava huomioon ympäristöolosuhteet.

Kirjapainon omistajan kannalta on tärkeää noudattaa työtilaa (laitteen Supra-
setter sijoitustilaa) koskevia hengitysilman kuormitukselle määriteltyjä raja-
arvoja. Ilmanvaihto on järjestettävä siten, että pölyhiukkasten määrä pysyy 
mittausten perusteella jatkuvasti raja-arvojen alapuolella. Tekniikan nykyta-
solla tämä on mahdollista, mikäli ilma vaihtuu tilassa 8–10 kertaa tunnissa. 
Omistajan on asennettava lisäksi imujärjestelmä, mikäli tämä vaatimus ei täyty 
laitteen sijoituspaikassa.



Ennen kuin aloitat…

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 13

Huoltotöitä saa tehdä ainoastaan tehtävään valtuutettu ammattihenkilökunta. 
Niissä on noudatettava vastaavia turvallisuusohjeita.

Turvallisuusmääräysten noudattamatta jättäminen voi johtaa tapaturmavakuu-
tusturvan menetykseen.

VAROITUS

Laitteen luvattomasta avaamisesta aiheutuva hengen-
vaara

Laitteen koteloa ei saa avata asiattomasti. Laitteen kotelon 
saa avata vain, jos käyttöohje nimenomaisesti kehottaa sii-
hen. Laitetta ei saa korjata epäasianmukaisesti. Muuten 
käyttäjälle aiheutuu tapaturmavaara.

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Painolevyjen reunat saattavat olla teräviä. Ellei suojakäsi-
neitä käytetä, kädet saattavat loukkaantua.

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Seuraavia kannettavia kuormia ei tulisi ylittää: Naiset 15 kg, 
miehet 25 kg.



Ennen kuin aloitat…

14 Version 2024

Hätäkatkaisutoiminnolla varustettu pääkytkin

Laitteen Suprasetter voi tehdä jännitteettömäksi pääkytkimellä (punainen 
kiertokytkin).

Pääkytkin erottaa laitteen Suprasetter kaikkinapaisesti verkosta. Kytkintä on 
käytettävä vaaratilanteessa laitteen Suprasetter hätäkatkaisimena.

VAROITUS

Tapaturmien vaara turvajärjestelmän ohittamisen 
tapauksessa

Oikean sivuoven avaamisen jälkeen esiin tuleva avainkyt-
kintä ei saa käyttää laitteen käyttäjä, vaan ainoastaan huol-
tohenkilöstö.

Avainkytkimellä voi ohittaa turvapiirin.  
Tästä voi aiheutua seuraavia vaaroja:  
– mekaanisten liikkeiden aiheuttama ruhjeiden vaara 
– sähköiskun aiheuttamat vammat.

VAARA

Sähköiskun aiheuttama hengenvaara

Erota Suprasetter ehdottomasti sähköverkosta ennen kos-
teapuhdistuksen aloittamista.

Irrota verkkopistoke asennuspaikan liitännästä tai kytke 
pääkytkin pois päältä.



Ennen kuin aloitat…

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 15

Hätäkytkin

Hätäkytkintä (punakeltaista sienen muotoista kytkintä) painettaessa kaikki 
Suprasetter-laitteen mekaaniset liikkeet pysähtyvät ja näkymätön lasersäde 
kytkeytyy pois päältä. Hätäkytkimiä on käytettävä vaaratilanteessa. Kytkimet 
sijaitsevat Suprasetter-laitteen etummaisessa oikean- ja vasemmanpuolisessa 
sivutuessa. Ne on tarkoitettu huollonaikaisiin hätätilanteisiin. Niihin pääsee 
käsiksi vasta sivuovet avaamalla.

Virtakytkin

Virtakytkintä painamalla laitteen Suprasetter voi kytkeä käyttö- tai lepotilaan.

Laite Suprasetter on tehtävä jännitteettömäksi, jotta laite olisi erotettu (esim. 
vaaratilanteessa) täydellisesti verkosta. Käytä tähän tarkoitukseen pääkyt-
kintä tai irrota mahdollinen verkkopistoke.

Huomaa: Laitepistokkeiden ja rakennukseen kuuluvien pistorasioiden 
on oltava helposti saavutettavissa.

VAARA

Sähköiskun aiheuttama hengenvaara

Älä koskaan tartu verkkopistokkeeseen märin käsin. Älä 
irrota pistoketta vetämällä kaapelista. Vahingoittunut verk-
kokaapeli voi aiheuttaa harhavirtoja ja sähköiskuja. Suojaa 
verkkokaapelia vahingoittumiselta. Älä aseta sille raskaita 
esineitä äläkä jätä sitä puristuksiin.

�

�



Ennen kuin aloitat…

16 Version 2024

Laserturvallisuus 

Laservalotuslaite on luokan 1 laserlaite.

Tämä merkitsee sitä, että laitteessa Suprasetter syntyvä näkymätön lasersä-
teily on eristetty suojakansilla.

Kun laitetta käytetään määräysten mukaisesti, käyttäjälle ei ole vaaraa laser-
säteistä.

Suprasetter-laitteessa käytettävät laserjärjestelmät kuuluvat luokkaan 4 
(> 500 mW). 
Saksassa laitteen huoltamisesta vastaavien yritysten on nimettävä laserturval-
lisuusvaltuutettu Berufsgenossenschaft-organisaation Deutsche Gesetzliche 
Unfallversicherung (DGUV) -tapaturmavakuutuksen ehtoihin sisältyvän ohjeen 
11 mukaisesti.

Huomaa: Huollon saavat suorittaa ainoastaan HEIDELBERGin tähän 
tarkoitukseen kouluttamat henkilöt vastaavan laserturvallisuusvaltuute-
tun opastuksella.

Työskentely imun parissa

HEIDELBERGin suosittelemien painolevyjen valmistajat ovat ilmoittaneet, että 
painolevyjen käyttö on vaaratonta mahdollisesti vapautuvien haitta-aineiden 
kannalta. Pyydä tarvittaessa ohjeet painolevyjen valmistajalta ja noudata niitä. 
Jos tarkoitus on käyttää painolevyjä, joita ei mainita HEIDELBERGin suositte-
lemien painolevyjen luettelossa, ohjeet täytyy ehdottomasti pyytää painolevy-
jen valmistajalta ja niitä on noudatettava.

Viiteluettelon sisältämiä säätöarvoja ei saa ylittää, muutoin hävikkiä voi syntyä 
enemmän.

�

�



Ennen kuin aloitat…

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 17

Varasuodattimen pakkaus sisältää yhdet käsineet ja yhden hengityssuojaimen. 
Kotelo on puhdistettava suodatinmaton poistamisen jälkeen.

Toimintatapa:

• Poista hävikki veteen kostutetulla liinalla. Jos hävikki sisältää silikonia, 
käytä isopropanoliin kostutettua liinaa.

• Jos käytettävissä on sopiva pölynimuri (vähintään luokan L teollisuusi-
muri), käytä sitä puhdistukseen.

• Harjaaminen pölyä sitomattomalla tavalla (esim. ilman kostutusta) tai 
laitteistoissa tai suodattimissa olevien pölykertymien puhaltaminen on 
kielletty.

• Laita käytetyt suodattimet ja tuotteen käsittelyssä likaantuneet käsineet, 
pesusieni ja puhdistusliina tiiviiseen, kannelliseen jäteastiaan (käsittele 
maalijätteiden tapaan; EU:n alueella jätetunnusnumeron 15 02 02 
mukaisesti).

Jos imulaitteisto on ollut tarpeen irrottaa, myös lasermoduulin ja suodatinko-
telon väliset käytetyt letkut ja liittimet tulee hävittää kotitalousjätteen kaltai-
sena liikejätteenä.

Hävitysohjeita on tarvittaessa tiedusteltava paikalliselta jätehuoltoyritykseltä.

VARO

Terveysvaara hävikin vuoksi

Imun parissa työskentelyyn (suodattimen ja letkujen vaihto) 
liittyy terveysvaara, jos hävikin kanssa syntyy ihokontakti tai 
sitä hengitetään.

– Käytä suojakäsineitä ja hengityssuojainta.



Ennen kuin aloitat…

18 Version 2024

Huolto ja kunnossapito

Huoltotöihin saavat ryhtyä ainoastaan HEIDELBERGin näihin tehtäviin valtuut-
tamat henkilöt. 
Niissä on noudatettava vastaavia turvallisuusohjeita.

Tilausnumero Materiaali (50 kpl:n pakkaus)

00.760.1461/ Kertakäyttökäsineet, koko S

00.760.0477/ Kertakäyttökäsineet, koko M

00.760.0478/ Kertakäyttökäsineet, koko L

00.760.0479/ Kertakäyttökäsineet, koko XL

Tilausnumero Materiaali

00.760.1341/ 3M:n FFP2-hengityssuojain, varustettu uloshengitys-
venttiilillä

VAROITUS

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Älä missään tapauksessa poista suojuksia äläkä muita kote-
lon osia muutoin kuin luvuissa "Huolto ja kunnossapito" 
sekä "Häiriöiden poisto" kuvattujen toimenpiteiden ajaksi. 
Noudata tarkoin määräysten mukaisia menettelytapoja.

Muutoin saatat altistua näkymättömälle lasersäteilylle tai 
hengenvaaralliselle sähköiskulle.



Ennen kuin aloitat…

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 19

VAROITUS

Lasersäteilystä aiheutuva tapaturmien vaara

Jos käytetään muita kuin tässä mainittuja ohjaus- ja säätö-
laitteita tai muita menettelytapoja, käyttäjä saattaa altistua 
vaaralliselle näkymättömälle lasersäteelle.

Käyttöohjeissa kuvattuja töitä suorittaessaan käyttäjän on 
ehdottomasti noudatettava säädettyjä menettelyjä. Suojuk-
set ja suojapiirit suojaavat näkymättömältä lasersäteilyltä.

Asianmukaisesti meneteltäessä lasersuojalasien käyttö ei 
ole tarpeen.



Ennen kuin aloitat…

20 Version 2024

Suojapiiri

Suprasetter on varustettu käyttäjän suojaamiseksi suojapiirillä. Jos suojapiiri 
katkeaa esim. syöttöpöytää irrotettaessa, kaikki mekaaniset liikkeet pysähtyvät 
ja näkymätön lasersäde sammuu valotuspäässä.

Suojapiirin tarkastaminen

Käyttöhenkilöstön turvallisuuden varmistaa standardi DIN EN ISO 13849-1, 
joka edellyttää, että laitteen Suprasetter suojaustoiminto tarkastetaan sään-
nöllisesti.

Suojapiirin automaattinen tarkastaminen

Tämä säännöllinen tarkastus käynnistyy automaattisesti seuraavien kriteerien 
perusteella:

• laitteen Suprasetter käynnistyessä

• tiettyjen virheenkorjaustoimenpiteiden yhteydessä (Error Correction)

• koneen käytyä keskeytyksittä 24 tunnin kuluttua ennen uuden levysek-
venssin alkamista ja lyhyen odotusajan jälkeen

VAARA

Tapaturmien vaara turvajärjestelmän ohittamisen 
tapauksessa

Suojapiiriä ei saa missään tapauksessa ohittaa. Muutoin 
seurauksena voivat olla näkymättömän lasersäteen aiheut-
tamat vammat, liikkuvien osien aiheuttamat ruhjeet tai 
pahimmassa tapauksessa sähköiskujen aiheuttama hengen-
vaarallisen loukkaantuminen.



Ennen kuin aloitat…

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 21

Käynnistyksen aikana CTP:n käyttöliittymään avautuu ikkuna, jossa huomaute-
taan suojapiirin tarkastamisesta.

Huomaa: Painolevyjen valottaminen ei onnistu suojapiirin tarkastami-
sen aikana.

Heti kun tarkastus on päättynyt (voi kestää joitakin minuutteja), ikkuna sulkeu-
tuu automaattisesti.

Suojapiirin manuaalinen tarkastaminen

Käyttäjä voi käynnistää suojapiirin tarkastamisen milloin tahansa ja jo ennen 
24 tunnin määräajan umpeutumista (katso "Aikajakso", sivu 22), esimerkiksi 
tuotannon kannalta sopivalla hetkellä.

Suojapiirin tarkastamisen käynnistäminen

Tämän painikkeen painaminen käyttöliittymässä ja valinnan vahvis-
taminen käynnistää suojapiirin tarkastamisen.



Ennen kuin aloitat…

22 Version 2024

Aikajakso

Prepress-järjestelmien ja käyttäjien antistaattiset 
suojautumismenetelmät

Perusperiaatteet

Heidelberger Druckmaschinen AG -yhtiön laitteet on suojattu sähköstaattisten 
purkausten aiheuttamilta häiriöiltä (standardin EN 55024:2016-05:n laajui-
sesti).

Jotta laitetta ja käyttöhenkilöstöä ei tarpeettomasti altistettaisi näille purkauk-
sille, annamme tässä purkausten vähentämis- ja heikentämisohjeita.

HUOMIO

Tarkastuksen aikana kaikki valotustyöt on kielletty! Tämä 
tarkoittaa, että laitteen sisällä ei saa olla levyjä eikä töitä saa 
olla käsittelyjonossa. Käsittely pitää keskeyttää ennalta.

Tässä näkyy jäljellä oleva aika ennen seuraavaa säännöl-
listä suojapiirin tarkastusta.



Ennen kuin aloitat…

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 23

Alkuperä

Prepress-järjestelmien ympäristössä tämä fysikaalinen ilmiö syntyy useimmi-
ten triboelektrisen vaikutuksen tuloksena. Tällöin lähekkäin olevien kappalei-
den irtautuminen toisistaan synnyttää sähköstaattisen latauksen.

Esimerkkejä:

• Kulku sähköä johtamattomalla lattialla (esim. synteettiset lattiapäällys-
teet)

• Välipaperin poistaminen painolevyltä

• Tuolilta nouseminen

Tällaisten latausten suuruuden määrittävät oleellisesti seuraavat parametrit:

• ilmankosteus

• Aineiden pinnan karheus

• paine/etäisyys kun kappaleet ovat kiinni toisissaan

• Materiaalien sähkönjohtokyky

Käytännön ohjeita

Tämän perusteella on noudatettava seuraavia ohjeita sähköstaattisten pur-
kausten lukumäärän ja voimakkuuden vähentämiseksi laitteita käsiteltäessä:

• Laitteet on pystytettävä sellaisiin tiloihin, joiden lattia johtaa sähköä.

• Resistanssi maadoituspisteen suhteen < 1 x 109 ohmia (IEC/EN 61340-
5). Synteettiset kokolattiamatot eivät yleensä täytä tätä ehtoa. Puhtailla 
betonilattioilla on yleensä sopivan matala tilavuusresistanssi. Jos lattia 
on peitetty sähköä johtamattomalla materiaalilla, on suotavaa asettaa 
kaupasta saatavia antistaattisia mattoja laitteiden käyttäjäpuolen eteen. 
Jo olemassa olevat varaukset heikkenevät tällöin kuitenkin vain hitaasti 
sen mukaan, millaisia kenkiä käytetään. Henkilöturvallisuuden vuoksi 
lattian ja maan välisen resistanssin tulisi olla vähintään 105 ohmia.



Ennen kuin aloitat…

24 Version 2024

• Pystytyspaikalla suhteellisen kosteuden pitää olla vähintään 45 %. Ilman 
kosteus heikentää merkittävästä sähköstaattisten varausten kehitty-
mistä. Esimerkiksi maton ylityksessä syntyy jopa 35 000 V:n varaus, jos 
suhteellinen kosteus on 10–20 %. Tämä arvo pienenee 1 500 V:iin, jos 
suhteellinen ilmankosteus on 65–90 %.

• Vaatetus, jossa puuvillaa > 50 %

• Johtavat tuolit

• Kävelemisen aiheuttamien sähkölatausten vähentämisessä auttavat 
yhdessä johtavan lattian lisäksi myös antistaattiset kengät, joita saa alan 
liikkeistä.

Normit ja lähteet

Näiden ohjeiden lisäksi yksityiskohtiin voi perehtyä seuraavien lähteiden 
avulla:

• IEC / EN 61340-5 (elektronisten rakenneosien suojaus sähköstaattiselta 
purkaukselta – yleiset vaatimukset).

• Electrostatic Discharge Association 
https://www.esda.org/

• Electrostatic Society of America 
https://www.electrostatics.org

HEIDELBERG online

Onko sinulla kysyttävää tuotteistamme?

Haluatko parantaa työmenettelyjä?

Tervetuloa Internet-sivuillemme. Osoitteemme on:

www.heidelberg.com

https://www.heidelberg.com/


Johdanto

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas  25

1 Johdanto

Laitteen ja sen toiminnan kuvaus

Suprasetter on PostScript-yhteensopiva suurinopeuksinen Computer-to-Plate-
tulostin. 

Laite tulostaa lämpöpainolevyille päivänvalokäytössä.

Suprasetter saa rasteritietoja RIP:ltä valotettavaksi painolevyille. Painolevyt lai-
tetaan puoliautomaattisessa käytössä käsin sisäänlaittopöydälle tai kone lada-
taan täysautomaattisessa käytössä APL (Auto Plate Loader) -kasettiyksikön toi-
mesta. Suprasetter lataa painolevyn automaattisesti telalle, valottaa ja 
stanssaa (lisätoiminto) painolevyn sekä kuljettaa puoliautomaattikäytössä 
valotetun painolevyn takaisin syöttöpöydälle tai luovuttaa levyn laitteen taka-
puolella olevaan kuljetuskanavaan. Täysautomaattisessa käytössä valotettu 
painolevy laitetaan koneen takapuolella olevaan kuljetuskanavaan.

Ilmastolliset olosuhteet 

Jos laitetta Suprasetter ei ole asennettu ilmastoituun tilaan, kaikkien värien 
valottamisen on tapahduttava peräkkäin (enintään 20 minuutin kuluessa). Jos 
yksittäisvalotuksia toistetaan myöhempänä ajankohtana, se voi johtaa sovitus-
virheisiin.



Johdanto

26 Version 2024

Suprasetter A75 puoliautomaattisena lait-
teena

Etunäkymä

Syöttöpöytä

Virtakytkin

Tilanosoittimet Kuittauspainike



Johdanto

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 27

Takanäkymä

Pääkytkin

Suora poisto tai kuljetussillan asennuskohta



Johdanto

28 Version 2024

Suprasetter A75 täysautomaattisena lait-
teena

Etunäkymä

Virtakytkin

Tilanosoittimet Kuittauspainike

Paperinkeruutasku



Johdanto

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 29

Takanäkymä

Pääkytkin

Suora poisto tai kuljetussillan asennuskohta



Johdanto

30 Version 2024

Tilanosoittimet

Tilanäyttö ilmaisee seuraavat laitteessa Suprasetter esiintyvät tapahtuvat.

Tilanosoittimet Tapahtuma

vasen puo-
lisko

oikea puo-
lisko

Käynnistysvaihe:

Suprasetter käynnistää ohjelmiston ja alus-
taa laitteiston. 
Tilanosoitinten valot liikkuvat alhaalta ylös 
"pylväsnäyttöinä" rinnakkain molemmin 
puolin, kunnes laite on saavuttanut normaa-
lin käyttötilan.

Valmiustila:

Suprasetter on valmis painolevyn valottami-
seen, muttei juuri nyt valota.

Kaikki lamput palavat. 

Normaali toimintatila:

Suprasetter tulostaa parhaillaan painolevyä 
tai on muutoin toiminnassa (esim. laite siir-
tää painolevyä online-kehityskoneeseen tai 
noutaa painolevyä latauslaitteesta).

Ylhäällä sijaitsevat lamput vilkkuvat samassa 
tahdissa.



Johdanto

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 31

Virhe:

On ilmennyt virhe, joka käyttäjän pitää kor-
jata.

Lamput vilkkuvat joka tasolla vuorotellen 
vasemmalla ja oikealla. Lisäksi kuuluu häi-
riötilasta ilmoittava merkkiääni.

Käyttäjän on aina seurattava Suprasetter-
laitteen käyttöliittymän näyttöä saadakseen 
yksityiskohtaisia tietoja häiriötilasta.

Odota:

Suprasetter odottaa joko oman toimintaval-
miutensa saavuttamista (esim. lämpene-
mistä käyttölämpötilaan) tai oheislaitteen 
(online-kehityskoneen tai kasettiyksikön) 
käynnistymistä.

Ylhäällä sijaitsevat lamput vilkkuvat vuoro-
tellen. Lisäksi kuuluu merkkiääni, kun käyt-
täjältä vaaditaan toimenpiteitä.

Painolevyä odotetaan:

Käyttäjää kehotetaan asettamaan paikalleen 
vaadittu painolevy.

Alhaalla sijaitsevat lamput vilkkuvat samassa 
tahdissa. Lisäksi kuuluu lyhyt äänimerkki.



Johdanto

32 Version 2024

Pääkytkin

Pääkytkimellä laitteen Suprasetter voi erottaa sähköverkosta esim. huoltotöitä 
varten. Laitteen Suprasetter voi käynnistää vain, jos pääkytkin on kytketty 
asentoon I.

Virtakytkin

Laitteen virtakytkimellä voidaan: 

• käynnistää Suprasetter, ks. kappale "Suprasetter-laitteen kytkeminen 
päälle", sivu 39.

• pysäyttää Suprasetter, ks. kappale "Suprasetter-laitteen kytkeminen pois 
päältä", sivu 42.

• Sammuttaa esim. virhetoiminnosta ilmoittava merkkiääni.

On irrotettava painolevy:

Valotetun painolevyn poisto ilmoitetaan 
äänimerkillä noin 3 sekuntia etukäteen. 
Lisäksi keskellä sijaitsevat lamput vilkkuvat 
samassa tahdissa.

Kun painolevy on tullut ulos, uusi lyhyt ääni-
merkki ilmoittaa, että painolevy voidaan nyt 
poistaa.



Johdanto

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 33

Kuittauspainike

Kuittauspainikkeella Suprasetter A75 -laitteelle voi ilmoittaa, että Suprasetter 
A75 -laitteen pyytämä toimenpide on suoritettu (esim. painolevy syötetty). Kuit-
tauspainikkeen lamppu ilmaisee, onko kuittauspainike vapautettu tai lukittu.

Huomautus painolevyjen käyttämisestä

Suprasetter laitteessa saa käyttää vain painolevyjä, jotka HEIDELBERG on kel-
puuttanut ja hyväksynyt.

Samoin Suprasetter laitteessa saa käyttää vain laitteeseen tarkoitettuja, kel-
puutettuja ja hyväksyttyjä välipapereita.

Muiden kuin HEIDELBERGin hyväksymien painolevyjen ja välipaperien käyttö 
voi aiheuttaa laitteessa Suprasetter toimintahäiriöitä.

Jos Suprasetterin varusteluun kuuluu imulaitteisto, sen täytyy olla käytössä 
ablaatiopainolevyjen yhteydessä. On suositeltavaa aktivoida imu myös muille 
kuin ablaatiolevyille.

Huomaa: Imun ottaminen käyttöön kuvataan CTP-käyttöliittymän 
verkko-ohjeessa.

�

�



Johdanto

34 Version 2024

Stanssausjärjestelmät

Laitteen Suprasetter voi varustaa valinnaisesti erilaisilla stanssausjärjestel-
millä. 

Suprasetter-laitteen sisällä olevat stanssit lävistävät painolevyn valotuksen jäl-
keen, ennen kuin levy poistuu laitteesta.

Mahdollisia ovat seuraavat stanssausvälit:

• 220 mm:n väli QM 46:lle

• 425 mm:n väli GTO:lle ja SM 52/75:lle

• 550 mm:n väli Komorille

Laite Suurin stanssaus- 
järjestelmien 
lukumäärä

Suurin stanssien määrä 
stanssaus- järj. kohti

Suprasetter A75 2 2



Asennusohjeet

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas  35

2 Asennusohjeet

Suprasetter-laitteen kuljettaminen

Laitteen Suprasetter kuljetuksen suorittavat ainoastaan yritykset, jotka 
HEIDELBERG on valtuuttanut tähän tehtävään. Vain pätevä henkilökunta saa 
kuljettaa laitetta. Asianomaisia kuljetusmääräyksiä on noudatettava.

Suprasetter-laitteen asentaminen 
paikalleen

Suprasetter-laitteen saa asentaa paikalleen ainoastaan valtuutettu huoltohen-
kilökunta. Tällöin on otettava huomioon ympäristöolosuhteet.

Sijoituspaikkaa koskevien puhtausvaatimusten vuoksi laitetta Suprasetter ei 
saa käyttää sellaisissa tiloissa, joissa tehdään painotöitä paperille tai joissa 
käytetään paperintyöstökoneita.

Sijoituspaikan lattian on oltava tasainen ja tukeva.

Laitteen asennuksessa on huolehdittava siitä, että seinien ja muiden esineiden 
ja laitteen sivuseinien väliin jää tarpeeksi tilaa, jotta varmistetaan riittävä tuu-
letus ja huoltotila.

(Vähimmäisetäisyydet, ks. piirrokset asennusohjeessa.)

Laitetta Suprasetter ei saa sijoittaa ilmastointilaitteiden lähelle. Laite on myös 
suojattava kosteudelta ja suoralta auringonpaisteelta.

Huomaa: Ensimmäisen asennuksen suorittaa valmistajan huoltopal-
velu. Tähän kuuluvat myös Suprasetter-laitteen nostaminen kuormala-
valta sekä kuljetusvarmistinten poistaminen.

�

�



Asennusohjeet

36 Version 2024

Varokeautomaatit

Varokeautomaatit sijaitsevat Suprasetter-laitteen alaosassa, takaseinän 
takana. Jos sulakeautomaatti laukeaa, noudata kappale "Virran kytkeminen 
varokeautomaattiin", sivu 72 -kohdan ohjeita. Laitteen saa korjata ainoastaan 
valmistajan huoltopalvelu.

Käyttöliittymän kielen valinta

1. Napsauta painiketta "Change to Device" (Siirry laitteeseen).

2. Valitse pystysuorasta valikkorivistä "Options" (Optiot).

3. Valitse välilehti "Miscellaneous" (Muut).

4. Valitse haluamasi kieli kohdassa "Language".

5. Napsauta painiketta "Apply" (Käytä) Käyttöliittymän kieli vaihtuu.



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas  37

3 Käyttöohje

Käynnistämistä ja sammuttamista koskevat 
säännöt käytettäessä Linux-käyttöjärjestel-
mää

Kaikkien Linux-käyttöjärjestelmällä varustettujen laitteiden Suprasetter käyn-
nistämiseen tarvitaan toiminnassa oleva työasema (PC). Suprasetter-laitteen 
ohjelmisto on PC:llä ja latautuu käynnistysvaiheessa Suprasetter-laitteeseen. 
Tämän vuoksi laitetta Suprasetter ei voi käyttää ilman PC-tietokonetta. 

Ennalta määrättyä käynnistys- ja sammutusjärjestystä on ehdottomasti nouda-
tettava. Järjestyksestä poikkeaminen voi aiheuttaa odottamattomia virheitä ja 
ongelmia laitteiden välisessä tiedonsiirrossa. Nämä häiriöt voi poistaa ainoas-
taan kytkemällä Suprasetter ensin pois päältä ja sitten uudelleen päälle jäljem-
pänä olevien ohjeiden mukaisesti.

Käynnistysjärjestys

1. Käynnistä työasema (PC), kirjaudu Prinect-tilille ja käynnistä CTP-käyttö-
liittymä.

2. Odota, kunnes CTP-käyttöliittymän käynnistysvaihe on päättynyt.

3. Kytke Suprasetter päälle.

Sammutusjärjestys

1. Kytke Suprasetter pois päältä CTP-käyttöliittymästä tai Suprasetter-lait-
teen painikkeesta.

2. Odota, kunnes Suprasetter-laite on kytkeytynyt kokonaan pois päältä.

3. Kytke työasema (PC) pois päältä.



Käyttöohje

38 Version 2024

Huomaa: Jos työasemaa (PC) on tarkoitus käyttää ilman Suprasetter-
laitetta (esim. Job Transfer -toimintoa varten), PC on syytä käynnistää 
uudelleen ennen Suprasetter-laitteen uutta käynnistämistä. Laitteen 
Suprasetter on oltava pois päältä työaseman (PC) uudelleenkäynnistyk-
sen yhteydessä.

Työasema (PC) täytyy pitää kytkettynä päälle Suprasetter-laitteen ajas-
tinkäytön aikana. On suositeltavaa käynnistää PC uudelleen ennen ajas-
tin-käytön aloittamista. Laitteen Suprasetter on oltava pois päältä 
työaseman (PC) uudelleenkäynnistyksen yhteydessä. 

Työaseman (PC:n) uudelleen käynnistäminen

Laitteen Suprasetter on oltava pois päältä PC-tietokoneen uudelleenkäynnis-
tyksen yhteydessä.

�

�



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 39

Suprasetter-laitteen kytkeminen päälle

Virran kytkeminen manuaalisesti

Edellytys: Syöttöpöydällä ei ole painolevyä. 

Toimi näin:

1. Kytke pääkytkin asentoon I.

2. Paina laitteen Suprasetter virtapainike perille saakka ja irrota tämän jäl-
keen ote painikkeesta.

Pääkytkin



Käyttöohje

40 Version 2024

Suprasetter on nyt käynnistetty, mutta se tarvitsee vielä noin 15 minuuttia (tai 
kauemmin sijaintipaikan lämpötilasta riippuen) lämmetäkseen käyttölämpöti-
laan.

Laitetta ohjataan työasemasta painolevyjen syöttämistä ja poistamista lukuun 
ottamatta.

Virtakytkin



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 41

Virran automaattinen kytkeminen

Huomaa: Suprasetter tarvitsee käynnistämisen jälkeen noin 
15 minuuttia (tai kauemmin sijaintipaikan lämpötilasta riippuen) läm-
metäkseen käyttölämpötilaansa. Suprasetter on tämän vuoksi varus-
tettu käynnistysautomatiikalla, jonka ansiosta käynnistysajankohdan voi 
määritellä etukäteen esimerkiksi siten, että laite käynnistyy puoli tuntia 
ennen työvuoron alkamista. Kytkentäviive säädetään työasemalta.

Edellytys:  
– Suprasetter-laitteen pääkytkin on asennossa I. 
– Suprasetter-laitteen käyttöliittymä on käynnistetty.

Toimi näin:

1. Napsauta painiketta "Device" (Laite) laitteen Suprasetter käyttöliitty-
mässä.

2. Napsauta pystysuoran valikkorivin "Configuration" (Järjestelmäasetuk-
set) kohtaa.

3. Valitse "Switch on Timer" (Ajastin) välilehti.

4. Valitse "Switch on Timer einstellen" (Säädä ajastin).

5. Aseta sopiva käynnistysten aikaväli kentän "Settings" (Asetukset) koh-
taan "Schedule" (Suunnittelu).

6. Aseta sopiva käynnistysaika kentän "Settings" (Asetukset) kohtaan "Start 
Time" (Käynnistysaika). 

Huomaa: Jos kohdassa "Schedule" (Suunnittelu) on valittu vaihtoehto 
"Once" (Kerran), käynnistysajan lisäksi on mahdollista asettaa myös 
sopiva käynnistyspäivä kohdassa "Onceiger Term" (Yksittäinen määrä-
aika).

7. Napsauta "Apply" (Käytä). Käynnistysaika on nyt tallennettu ja laite Sup-
rasetter kytkeytyy päälle asetetulla hetkellä.

�

�

�

�



Käyttöohje

42 Version 2024

Suprasetter-laitteen kytkeminen pois päältä

Suprasetter-laite voidaan kytkeä pois päältä kahdella eri tavalla:

• Sammuttaminen työaseman käyttöliittymän välityksellä.

• Sammuttaminen laitteen Suprasetter virtapainikkeella.

Kytkeminen pois päältä käyttöliittymästä käsin

1. Napsauta Suprasetter-laitteen käyttöliittymässä "Switch off Recorder" 
(Katkaise rekisteröintilaitteesta virta) -painiketta.

Näkyviin tulee ikkuna "Confirmation" (Vahvistus).

2. Napsauta ikkunassa "Confirmation" (Vahvistus) painiketta "Yes" (Kyllä).

Laitteen Suprasetter sammutusvaihe käynnistyy.

3. Kytke pääkytkin 0-asentoon puhdistus- ja huoltotöiden ajaksi.

4. Kytke työasema (PC) pois päältä.

HUOMIO

Jotta Suprasetter ei vahingoittuisi kosteuden tiivistymisen 
vuoksi, ympäristöolosuhteille asetettuja vaatimuksia (ks. 
luku "Tekniset tiedot") on noudatettava vähintään 12 tunnin 
ajan virran katkaisusta.

HUOMIO

Noudata ehdottomasti tässä kuvattua sammutusjärjestystä. 
Suprasetter voi vaurioitua sisäisesti, jos Suprasetter kytke-
tään pois päältä suoraan pääkytkimellä.



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 43

Sammuttaminen laitteen Suprasetter virtapainik-
keella

1. Paina virtakytkintä (n. 3 sekuntia), kunnes kuuluu merkkiääni. 

2. Vapauta virtakytkin.

3. Paina virtakytkintä uudelleen.

Laitteen Suprasetter sammutusvaihe käynnistyy.

Huomaa: Kytkeminen pois päältä on aloitettava alusta, jos merkkiääni 
kuuluu toisen kerran ennen kuin työvaihe 3 on suoritettu.

4. Kytke pääkytkin 0-asentoon puhdistus- ja huoltotöiden ajaksi.

Huomaa: Pääkytkimen on oltava asennossa I, jos Suprasetter on tarkoi-
tus kytkeä päälle käynnistysautomatiikan avulla esimerkiksi ennen työ-
vuoron alkua.

�

�

Virtakytkin

�

�



Käyttöohje

44 Version 2024

Sammuttaminen Suprasetter-laitteen virtakytkimen 
avulla

Mikäli tallentimen tilana on virheiden korjaus (voi kestää useita minuutteja), 
nopea virrankatkaisu sammutustoimenpiteet suorittamalla ei ole mahdollista. 
Voit kuitenkin pakottaa nopean virran katkaisun toistamalla sammutustoimen-
piteet.

1. Paina virtakytkintä niin kauan (n. 3 sekuntia), kunnes kuuluu merkkiääni.

2. Vapauta virtakytkin.

3. Paina virtakytkintä uudelleen.

Toista nyt sammutustoimenpiteet:

4. Paina virtakytkintä niin kauan (n. 3 sekuntia), kunnes kuuluu merkkiääni.

5. Vapauta virtakytkin.

6. Paina virtakytkintä uudelleen.

Suprasetter keskeyttää virheiden korjauksen ja virta katkeaa.

Huomaa: Myös tässä tapauksessa poiskytkemisen vaiheet on suoritet-
tava uudelleen, jos merkkiääni kuuluu toisen kerran ennen kuin 
työvaihe 3 tai 6 on suoritettu.

Sammuttaminen hätätapauksessa

Laitteen Suprasetter voi sammuttaa hätätilanteessa pääkytkimen avulla, ks. 
myös "Hätäkatkaisutoiminnolla varustettu pääkytkin", sivu 14.

�

�



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 45

Materiaalin käsittely

Painolevyjä käsiteltäessä on otettava huomioon seuraavaa:

• Älä kosketa painolevyn emulsiopuolta paljain käsin. Sormenjäljet jäävät 
painolevylle ja saattavat heikentää painolaatua.

• Painolevyt naarmuttuvat herkästi. Jos painolevyjä asetetaan päällekkäin, 
on ehdottomasti käytettävä paperisia välisuojuksia, jotta levyt eivät han-
kaudu toisiaan vasten.

• Älä syötä laitteeseen Suprasetter selvästi vahingoittuneita painolevyjä. 
Ne voivat johtaa laitteen Suprasetter toimintahäiriöihin.

Materiaalin varastointi

Painolevyjen varastoinnille

• ennen valotusta

• valotuksen jälkeen

• kehityksen jälkeen

on eri vaatimukset. Niitä on kysyttävä painolevyn valmistajalta.

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Painolevyjen reunat saattavat olla teräviä. Vedä käsiisi suo-
jakäsineet. Näin vältät loukkaantumisia.



Käyttöohje

46 Version 2024

Painolevyn sisäänlaitto (puoliautomaatti)
Huomaa: Painolevyn voi syöttää laitteeseen Suprasetter vain, jos tila-
näytön alaosa vilkkuu ja vahvistuspainikkeen valo palaa. Painolevyn 
asettaminen valmistellaan avaamalla syöttörullat. Tällöin kuuluu lyhyt 
äänimerkki.

1. Vedä käsiisi suojakäsineet.

2. Ota painolevy pakkauksesta.

3. Poista kaikki välikerrokset ja painolevyyn tarttuneet pakkausmateriaalit.

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Painolevyjen reunat saattavat olla teräviä. Vedä käsiisi suo-
jakäsineet. Näin vältät loukkaantumisia.

�

�

Alaosa vilkkuu

Vahvistuspainikkeen 
valo palaa



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 47

4. Pyyhi pöly painolevyltä nukkaamattomalla liinalla.

Huomaa: Stanssatut painolevyt on yleensä syytä lastata Suprasetter-
laitteeseen "Transit-Mode" -tilassa (ts. siirtämällä painolevyt suoraan 
laitteesta Suprasetter online-kehitysautomaattiin) stanssaamaton puoli 
edellä.

5. Aseta painolevy emulsiopuoli ylöspäin syöttöpöydän keskelle (±30 mm).

HUOMIO

Poista kaikki välikerrokset ja pakkausmateriaalit erittäin huo-
lellisesti painolevyn molemmilta puolilta, ennen kuin lataat 
levyn laitteeseen Suprasetter. Lasersäde saattaa sytyttää 
tämän materiaalin, minkä seurauksessa laitteessa Supraset-
ter saattaa syttyä palo.

�

�



Käyttöohje

48 Version 2024

6. Työnnä painolevy niin pitkälle laitteeseen Suprasetter, että painolevyn 
takareuna on pöydän merkinnän tasalla. Painolevyn takareunan tulee 
olla keskellä pöydän merkkiviivaa ja sen suuntaisena.

7. Paina vahvistuspainiketta. Suprasetter vetää painolevyn sisään. Tällöin 
kuuluu lyhyt äänimerkki.

Huomaa: Suprasetter vetää painolevyn sisään ja tarkastaa, onko pai-
nolevy vinossa. Jos painolevy on asetettu laitteeseen liian vinossa, levy 
palaa heti syöttöpöydälle. Kuuluu kolminkertainen merkkiääni ja syöttö-
painikkeiden lamput vilkkuvat. Latausmenettely on toistettava suoraan 
asentoon kohdistetulla painolevyllä.

Huomaa: Suprasetter tarkastaa painolevyn pituuden heti levyn syöttä-
misen jälkeen. Jos laitteeseen on asetettu väärän pituinen painolevy, 
levy palaa heti syöttöpöydälle. Kuuluu kolminkertainen merkkiääni ja 
syöttöpainikkeiden lamput vilkkuvat. Painolevy on poistettava laitteesta 
Suprasetter, minkä jälkeen laitteeseen on ladattava sopivan pituinen 
painolevy.

Vahvistuspai-
nike

�

�

�

�



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 49

Painolevyn poistaminen (puoliautomaatti)

Valotuksen jälkeen painolevy siirtyy syöttölevyn yläpuolelle, jolloin se voidaan 
poistaa laitteesta. 

Huomaa: Valotetun painolevyn poisto ilmoitetaan äänimerkillä noin 3 
sekuntia etukäteen. Lisäksi keskellä sijaitsevat lamput vilkkuvat 
samassa tahdissa.  
Kun painolevy on tullut ulos, uusi lyhyt äänimerkki ilmoittaa, että pai-
nolevy voidaan nyt poistaa.

1. Vedä käsiisi suojakäsineet.

2. Poista painolevy laitteesta Suprasetter jatkokäsittelyä varten.

Painolevyjen lataaminen Dual Top Loader -
automaattiin

"Dual Top Loader (DTL)" on täysautomaatti, jossa voidaan käyttää kahta pai-
nolevykokoa.

Kahden painolevykoon täysautomaatissa on painolevyjä varten kiinteä syöttö-
pöytä sekä irrotettava tarjotin. Syöttöpöytä on tarkoitettu painolevyille, joiden 
mitat ovat kokojen 240 mm x 240 mm ja 760 mm x 676 mm väliltä. Tarjotin on 
tarkoitettu painolevyille, joiden mitat ovat kokojen 240 mm x 240 mm ja 
530 mm x 505 mm väliltä.

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Painolevyjen reunat saattavat olla teräviä. Vedä käsiisi suo-
jakäsineet. Näin vältät loukkaantumisia.

�

�



Käyttöohje

50 Version 2024

Huomaa: Tarjottimeen voi sijoittaa kerrallaan vain samaa kokoa olevia 
levyjä. Toista kokoa varten tarvitaan toinen tarjotin.

Sekä syöttöpöydälle että tarjottimelle sopii kerrallaan enintään 50 painolevyjä, 
joiden paksuus on 300 μm, tai vaihtoehtoisesti enintään 100 painolevyä, joi-
den paksuus on 150 μm. Jos laitteessa ei ole tarjotinta, syöttöpöydälle mahtuu 
enintään 100 kappaletta 300 µm:n painolevyjä tai enintään 200 kappaletta 
150 µm:n painolevyjä.

Todellinen lastauskapasiteetti riippuu käytetystä levymateriaalista (levyn vah-
vuus, välipaperien paksuus, välipaperien kupruilevuus).

Huomaa: Syöttöpöydän ja tarjottimen saa ladata vain siten, että koon-
säätimien yläreunan alapuolelle jää enintään 2 mm.

Painolevyjen lataaminen syöttöpöydälle 

1. Napsauta laitteen Suprasetter käyttöliittymän välilehdellä "Input > Mate-
rial Wizard" (Syöttö > Materiaaliassistentti) painiketta "Unlock" (Vapauta 
lukitus).

HUOMIO

Kupu ei ole lukossa, vaan pelkästään suljettu. Järjestelmä 
valvoo kuitenkin suljetussa asennossa olevaa kupua. Jos 
kupu avataan ilman ohjaustietokoneen antamaa lupaa, turva-
piiri katkeaa ja kaikki vaaralliset liikkeet pysähtyvät. Valotus 
saattaa tällöin keskeytyä, minkä vuoksi painolevyt voivat olla 
puutteellisesti valotettuja. Kun kupu on suljettu, Suprasetter-
laitteen täytyy suorittaa aikaa vievä alustusmenettely uudel-
leen!

�

�

�

�



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 51

Huomaa: Avaa laitteen Suprasetter kansi vain, kun saat kehotuksen 
ladata laitteeseen uusia painolevyjä. Tilanäytön alemmat valot vilkkuvat 
ja kuultavissa on lyhyt äänimerkki, kun laite Suprasetter on valmis 
uusien painolevyjen tai tarjottimen lataamiseen.

2. Avaa laitteen Suprasetter kupu.

Esimerkki: 50 painolevyä, joiden mitat ovat 670 mm x 525 mm x 0,3 mm, pai-
navat n. 22 kg. 

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Seuraavia kannettavia kuormia ei tulisi ylittää: Naiset 15 kg, 
miehet 25 kg.

�

�



Käyttöohje

52 Version 2024

3. Poista tarjotin laitteesta Suprasetter.

4. Työnnä koonsäätimiä etäämmäksi toisistaan niin, että painolevyt voi-
daan sijoittaa koonsäätimien väliin.

Kantokahvat

Tarjotin



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 53

5. Vedä käsiisi suojakäsineet.

6. Ota painolevyt pakkauksesta.

Huomaa: Painolevyjen välissä on aina oltava välipaperi! 

7. Aseta painolevyt emulsiopuoli ylöspäin syöttöpöydän keskelle.

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Painolevyjen reunat saattavat olla teräviä. Vedä käsiisi suo-
jakäsineet. Näin vältät loukkaantumisia.

Koonsäätimet

�

�



Käyttöohje

54 Version 2024

8. Vedä koonsäätimet kiinni painolevyihin siten, että painolevyt ovat kes-
kellä ja kiinni takavasteessa.

9. Sijoita tarjotin takaisin laitteeseen Suprasetter ja työnnä se vasteeseen 
saakka taakse.

Takavaste

Koonsäätimet



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 55

10. Sulje laitteen Suprasetter kupu.

11. Napsauta laitteen Suprasetter käyttöliittymän välilehdellä "Input > Mate-
rial Wizard" (Syöttö > Sateriaaliassistentti) painiketta "Lock" (Lukitse). 
Laitteen Suprasetter kuvun valvonta on jälleen toiminnassa.



Käyttöohje

56 Version 2024

Painolevyjen lataaminen laitteen Suprasetter tarjot-
timelle

1. Napsauta laitteen Suprasetter käyttöliittymän välilehdellä "Input > Mate-
rial Wizard" (Syöttö > Materiaaliassistentti) painiketta "Unlock" (Vapauta 
lukitus).

Huomaa: Avaa laitteen Suprasetter kansi vain, kun saat kehotuksen 
ladata laitteeseen uusia painolevyjä. Tilanäytön alemmat valot vilkkuvat 
ja kuultavissa on lyhyt äänimerkki, kun laite Suprasetter on valmis 
uusien painolevyjen tai tarjottimen lataamiseen.

HUOMIO

Kupu ei ole lukossa, vaan pelkästään suljettu. Järjestelmä 
valvoo kuitenkin suljetussa asennossa olevaa kupua. Jos 
kupu avataan ilman ohjaustietokoneen antamaa lupaa, turva-
piiri katkeaa ja kaikki vaaralliset liikkeet pysähtyvät. Valotus 
saattaa tällöin keskeytyä, minkä vuoksi painolevyt voivat olla 
puutteellisesti valotettuja. Kun kupu on suljettu, Suprasetter-
laitteen täytyy suorittaa aikaa vievä alustusmenettely uudel-
leen!

�

�



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 57

2. Avaa laitteen Suprasetter kupu.



Käyttöohje

58 Version 2024

3. Työnnä koonsäätimiä etäämmäksi toisistaan niin, että painolevyt voi-
daan sijoittaa koonsäätimien väliin.

Esimerkki: 50 painolevyä, joiden mitat ovat 670 mm x 525 mm x 0,3 mm, pai-
navat n. 22 kg. 

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Seuraavia kannettavia kuormia ei tulisi ylittää: Naiset 15 kg, 
miehet 25 kg.

Koonsäätimet

Tarjotin Vaste



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 59

4. Vedä käsiisi suojakäsineet.

5. Ota painolevyt pakkauksesta.

Huomaa: Painolevyjen välissä on aina oltava välipaperi! 

6. Aseta painolevyt emulsiopuoli ylöspäin kasetin keskelle.

7. Vedä koonsäätimet kiinni painolevyihin siten, että painolevyt ovat kes-
kellä ja kiinni takavasteessa.

8. Sulje laitteen Suprasetter kupu.

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Painolevyjen reunat saattavat olla teräviä. Vedä käsiisi suo-
jakäsineet. Näin vältät loukkaantumisia.

�

�

Koonsäätimet

Vaste



Käyttöohje

60 Version 2024

Tarjottimen sijoittaminen laitteen Suprasetter sisään

1. Napsauta laitteen Suprasetter käyttöliittymän välilehdellä "Input > Mate-
rial Wizard" (Syöttö > Materiaaliassistentti) painiketta "Unlock" (Vapauta 
lukitus).

Huomaa: Avaa laitteen Suprasetter kansi vain, kun saat kehotuksen 
ladata laitteeseen uusia painolevyjä. Tilanäytön alemmat valot vilkkuvat 
ja kuultavissa on lyhyt äänimerkki, kun laite Suprasetter on valmis 
uusien painolevyjen tai tarjottimen lataamiseen.

HUOMIO

Kupu ei ole lukossa, vaan pelkästään suljettu. Järjestelmä 
valvoo kuitenkin suljetussa asennossa olevaa kupua. Jos 
kupu avataan ilman ohjaustietokoneen antamaa lupaa, turva-
piiri katkeaa ja kaikki vaaralliset liikkeet pysähtyvät. Valotus 
saattaa tällöin keskeytyä, minkä vuoksi painolevyt voivat olla 
puutteellisesti valotettuja. Kun kupu on suljettu, Suprasetter-
laitteen täytyy suorittaa aikaa vievä alustusmenettely uudel-
leen!

�

�



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 61

1. Avaa laitteen Suprasetter kupu.

2. Aseta tarjotin laitteen Suprasetter sisään ja työnnä tarjotin vasteeseen 
saakka taakse.

3. Sulje laitteen Suprasetter kupu.

Huomaa: Tarjottimen voi täyttää ilman, että tarjotin tarvitsee poistaa.

Kantokahvat

Tarjotin

�

�



Käyttöohje

62 Version 2024

Laitteen käyttö pelkän syöttöpöydän avulla (ilman 
tarjotinta)

Laitetta Suprasetter voi käyttää ilman tarjotinta, jotta painolevyjen yhtäjaksoi-
nen valottaminen olisi mahdollista esim. yövuorossa. Syöttöpöydälle voi tällöin 
sijoittaa enintään 100 kpl 300 µm:n paksuista levyä tai 200 kpl 150 µm:n pak-
suista levyä. Tätä varten koonsäätimet on vain vaihdettava kooltaan suurem-
piin säätimiin. Toimi seuraavasti.

1. Napsauta laitteen Suprasetter käyttöliittymän välilehdellä "Input > Mate-
rial Wizard" (Syöttö > Materiaaliassistentti) painiketta "Unlock" (Vapauta 
lukitus).

Huomaa: Avaa laitteen Suprasetter kansi vain, kun saat kehotuksen 
ladata laitteeseen uusia painolevyjä. Tilanäytön alemmat valot vilkkuvat 
ja kuultavissa on lyhyt äänimerkki, kun laite Suprasetter on valmis 
uusien painolevyjen tai tarjottimen lataamiseen.

HUOMIO

Kupu ei ole lukossa, vaan pelkästään suljettu. Järjestelmä 
valvoo kuitenkin suljetussa asennossa olevaa kupua. Jos 
kupu avataan ilman ohjaustietokoneen antamaa lupaa, turva-
piiri katkeaa ja kaikki vaaralliset liikkeet pysähtyvät. Valotus 
saattaa tällöin keskeytyä, minkä vuoksi painolevyt voivat olla 
puutteellisesti valotettuja. Kun kupu on suljettu, Suprasetter-
laitteen täytyy suorittaa aikaa vievä alustusmenettely uudel-
leen!

�

�



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 63

1. Poista tarjotin laitteesta Suprasetter.

2. Poista koonsäätimet. Tätä varten siirrä ne keskelle aukkojen kohdalla, ja 
vedä ne ylös.

3. Aseta suuremmat koonsäätimet aukkoihin, ja vedä säätimet sopivalle 
etäisyydelle toisistaan, jotta halutunkokoiset painolevyt sopivat niiden 
väliin.

Koonsäätimet

Suuret aukot



Käyttöohje

64 Version 2024

4. Vedä käsiisi suojakäsineet.

5. Ota painolevyt pakkauksesta.

Huomaa: Painolevyjen välissä on aina oltava välipaperi! 

6. Aseta painolevyt emulsiopuoli ylöspäin syöttöpöydän keskelle.

7. Vedä koonsäätimet kiinni painolevyihin siten, että painolevyt ovat kes-
kellä ja kiinni takavasteessa.

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Painolevyjen reunat saattavat olla teräviä. Vedä käsiisi suo-
jakäsineet. Näin vältät loukkaantumisia.

Koonsäätimet

�

�



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 65

8. Sulje laitteen Suprasetter kupu.

Takavaste

Koonsäätimet



Käyttöohje

66 Version 2024

ESD-sarja DTL-laitteella varustettuun lait-
teeseen Suprasetter (valinnainen varuste)
Hankalissa ympäristöolosuhteissa levypinoihin voi muodostua voimakkaita 
staattisia sähkövarauksia. Tällaisten varausten välttämiseksi asiakas voi hank-
kia lisähintaan ESD-sarjan.

Tämä sarja käsittää nauhoilla varustetun ESD-langan.

Nauhoilla varustettu ESD-lanka



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 67

Huomaa: Varmista, että ESD-nauhojen sijainti on oikea. Nauhojen tulisi 
olla lataamisen jälkeen levypinon päällä. Nauhat eivät saa olla kierty-
neitä.

�

�

Nauhoilla varustettu ESD-lanka



Käyttöohje

68 Version 2024

Elastisen ESD-langan voi alemman levylokeron lataamisen helpottamiseksi 
poistaa vasemmalta puolelta ja kiinnittää oikealle puolelle.

Painolevyjen laitto suoraan Online-proses-
soriin

Varmista, että Suprasetter ei luovuta painolevyjä kuljetuskanavaan samalla, 
kun sijoitat painolevyn suoraan online-prosessoriin. Painolevyt voisivat työntyä 
päällekkäin.



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 69

Häiriöiden poisto
Jos laitteessa Suprasetter ilmenee toimintahäiriöitä, kuultavissa äänimerkki, 
minkä lisäksi käyttöliittymään ilmestyy virheilmoitus.

1. Napsauta painiketta "Recorder Error Messages" (Tallentimen virheilmoi-
tukset). Näytössä näkyy seuraavansisältöisiä  ohjeita:

• Virhenumero

• Häiriön kuvaus

• Ohjeita häiriön poistamiseen.

2. Poista häiriö ohjeiden mukaisesti.

3. Napsauta painiketta "Correct ERROR" (Korjaa virhe).

Suprasetter palautetaan näin perustilaan, minkä jälkeen häiriön keskeyttämä 
toiminto voidaan suorittaa uudelleen.

HUOMIO

Älä sammuta laitetta Suprasetter häiriöiden poistamisen 
aikana, mikäli toimenpiteen syynä on painolevyn puutteelli-
nen kiinnitys telaan. Anna virheen korjautua loppuun asti. 
Virheenkorjaustoiminnon keskeytys aiheuttaa laitteessa Sup-
rasetter määrittelemättömiä tiloja, jotka ovat tämän jälkeen 
enää vain huoltopalvelun korjattavissa.



Käyttöohje

70 Version 2024

Toimenpiteet Dual Top Loader -laitteisiin 
(DTL) kuuluvan kuvun vahingossa tapahtu-
neen avaamisen jälkeen

Huomaa: Jos Suprasetter on varustettu DTL-laitteella, tällöin on ehdot-
tomasti noudatettava seuraavia ohjeita:  
Tarjottimen nostolaitteisto lasketaan yleensä aina alas ennen DTL-lait-
teesta käsin suoritettua kuvun lukituksen vapautusta! 
Jos kupu avataan ennen lukituksen vapauttamista käyttöliittymästä, 
nostolaitteisto jää paikalleen ja ruutuun ilmestyy virheilmoitus, jonka 
mukaan turvapiiri on katkennut. Ks. myös "Suojapiiri", sivu 20. 
Tämän virheen voi poistaa toimimalla seuraavasti:

Menettely

1. Poista tarjotin laitteesta Suprasetter.

2. Sulje kupu.

3. Suorita virheenkorjaustoimenpiteet (häiriöiden poisto).

HUOMIO

Jos Loader-laitteessa esiintyy häiriöitä, Loader-laitteen väri 
on punainen 3D-näytössä. Jos myös valotus on samanaikai-
sesti käynnissä, virheenkorjauksen voi käynnistää vasta valo-
tuksen päätyttyä ja laitteen Suprasetter siirryttyä virhetilaan. 
Muuten valotus keskeytyy ja epämääräinen tila voi johtaa sii-
hen, että järjestelmä on käynnistettävä uudelleen.

�

�



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 71

4. Tarjottimen voi sijoittaa jälleen laitteeseen Suprasetter, kun laite on jäl-
leen toimintavalmiudessa ja kuvun lukitus on vapautettu käyttöliitty-
mästä. Ks. myös "Tarjottimen sijoittaminen laitteen Suprasetter sisään", 
sivu 60.

Huomaa: Avaa laitteen Suprasetter kansi vain, kun saat kehotuksen 
ladata laitteeseen uusia painolevyjä.

Välipaperien tai painolevyjen poistaminen Supraset-
ter-laitteen ollessa häiriötilassa

Välipaperit ja painolevyt on poistettava käsin laitteesta Suprasetter, mikäli 
paperien ja levyjen siirtäminen valotustelalle ei ole ollut mahdollista Auto Plate 
Loader -laitteen toimintahäiriön vuoksi. Toimi tällöin seuraavasti:

1. Avaa laitteen Suprasetter kupu.

2. Poista laitteen Suprasetter sisälle jäänyt välipaperi tai painolevy.

3. Sulje laitteen Suprasetter kupu.

4. Napsauta painiketta "Correct ERROR" (Korjaa virhe). Suprasetter palau-
tetaan näin perustilaan, minkä jälkeen häiriön keskeyttämä toiminto voi-
daan suorittaa uudelleen.

VARO

Virheellisestä käsittelystä aiheutuva tapaturmien vaara

Painolevyjen reunat saattavat olla teräviä. Vedä käsiisi suo-
jakäsineet. Näin vältät loukkaantumisia.

�

�



Käyttöohje

72 Version 2024

Virran kytkeminen varokeautomaattiin

Jos virhetoiminto on laukaissut varokeautomaatin, se pitää kytkeä uudelleen 
päälle, kun virhe on korjattu. Toimi tällöin seuraavasti:

1. Käännä Suprasetter-laitteen takaseinässä olevia pikalukitsimia neljän-
neskierroksen verran vastapäivään. Käytä tähän kolikkoa.

2. Irrota takaseinä.

3. Kytke lauennut varokeautomaatti taas päälle. 

pikalukitsimet



Käyttöohje

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 73

4. Jos varokeautomaatti ei kytkeydy uudestaan päälle, ilmoita huollolle, 
jotta häiriö saadaan korjattua.

5. Aseta takaseinä takaisin paikalleen ja käännä pikalukitsimia neljännes-
kierros myötäpäivään.

6. Napsauta painiketta "Correct ERROR" (Korjaa virhe). Näin Suprasetter 
palaa perustilaan, minkä jälkeen häiriön keskeyttämän toiminnon voi 
käynnistää uudelleen.

F1 Prosessorilevy ja turvasilmukka

F2 Laserjärjestelmä, toimielimet, anturit, kallistus-
pöytä,

syöttöjärjestelmä, temperointiyksikkö ja vakuu-
mipumput

F3 Telamoottorin Lexium-käyttö

F4 Poistoimu





Huolto ja kunnossapito

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas  75

4 Huolto ja kunnossapito

Yleistä

Tässä luvussa on kuvattu käyttäjän tehtäviin kuuluvat huoltotyöt. Laitteen Sup-
rasetter sisällä ei ole myöskään osia, jotka vaativat käyttäjän huoltotoimia.

Huoltotöitä saa suorittaa ainoastaan valtuutettu ammattihenkilöstö. Niissä on 
noudatettava vastaavia turvallisuusohjeita.

Turvamääräysten noudattamatta jättämisestä voi seurata tapaturmavakuutus-
turvan menetys!

Tässä luvussa esitettyjen käyttäjän tekemien huoltotöiden lisäksi on huoltopal-
velun tehtävä – myös takuuaikana – lisähuoltotöitä. Nämä huoltotyöt eivät 
kuulu takuuseen. Suprasetter-laitteen käyttöliittymä muistuttaa näistä huolto-
töistä vastaavilla ilmoituksilla. Ota silloin yhteys paikalliseen huoltoon. 

VAROITUS

Laitteen luvattomasta avaamisesta aiheutuva hengen-
vaara

Käyttäjä altistuu merkittäville riskeille, mikäli laite on avattu 
luvattomasti ja mikäli korjaustyöt on suoritettu virheellisesti.



Huolto ja kunnossapito

76 Version 2024

Käyttäjän suorittamat huoltotyöt

Seuraavassa taulukossa on ilmoitettu käyttäjän suoritettavaksi tarkoitetut 
huoltotyöt sekä näiden huoltotöiden määräajat.

Laitteen Suprasetter puhdistus

Suprasetter-laitteen pinnat voidaan puhdistaa kuivalla liinalla. 
Jos osat ovat erittäin likaisia, ne voidaan puhdistaa kostealla liinalla, joka on 
kastettu pesuaineen vesiliuokseen ja josta neste on väännetty tarkoin pois. 
Huolehdi siitä, että Suprasetter-laitteen sisään ei pääse nestettä, ja suojaa 
Suprasetter-laitteen taustapuolen liitännät kosteudelta. 
Älä käytä hankaavia puhdistusaineita tai liuottimia.

Huoltotyö Väli

Valotustelan puhdistusrullan puhdistus 1000 painolevyä

Stanssausjätteiden poisto (vain valinnaisen 
stanssin kuuluessa varustukseen)

2000 stanssaustapahtumaa

Suodatinsarjan vaihtaminen poisimulait-
teessa (optio)

25000 m2 painolevymateriaalia

VAROITUS

Sähköiskun aiheuttama hengenvaara

Erota Suprasetter ehdottomasti sähköverkosta ennen kos-
teapuhdistuksen aloittamista.

Irrota verkkopistoke asennuspaikan liitännästä tai kytke 
pääkytkin pois päältä.



Huolto ja kunnossapito

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 77

Valotustelan puhdistusrullan puhdistus

Ilmoituksella käyttäjää kehotetaan puhdistamaan puhdistusrullat.

Puhdistusväli: 1000 painolevyn välein

Valotustelan puhdistusrullan puhdistamiseen tarvittavat välineet:

• hieman astianpesuainetta sisältävää vettä, puhdistussieni tai sieniliina, 
nukkaamaton liina.

1. Avaa oikea sivuovi.

oikea sivuovi



Huolto ja kunnossapito

78 Version 2024

Huomaa: Suprasetter siirtyy sivuoven avaamisen yhteydessä virheti-
laan.

2. Avaa puhdistustelan laakerin ruuvi kiertämällä sitä vastapäivään 1/4 
kierrosta.

VAROITUS

Tapaturmien vaara turvajärjestelmän ohittamisen 
tapauksessa

Oikean sivuoven avaamisen jälkeen esiin tuleva avainkyt-
kintä ei saa käyttää laitteen käyttäjä, vaan ainoastaan huol-
tohenkilöstö.

Avainkytkimellä voi ohittaa turvapiirin.  
Tästä voi aiheutua seuraavia vaaroja:  
– mekaanisten liikkeiden aiheuttama ruhjeiden vaara 
– sähköiskun aiheuttamat vammat.

�

�

Ruuvi



Huolto ja kunnossapito

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 79

3. Vedä puhdistusrulla pois laitteesta Suprasetter. Huolehdi siitä, ettei puh-
distusrulla tässä yhteydessä vaurioidu.

.

4. Puhdista puhdistusrulla kostealla sienellä tai sieniliinalla.

5. Kuivaa puhdistusrulla nukkaamattomalla liinalla.

6. Työnnä puhdistusrulla takaisin laitteeseen Suprasetter. Laakerilevyn ase-
mointitappien on asetuttava telan kiinnityslaipan aukkoihin.

HUOMIO

Älä käytä hankaavia äläkä naarmuttavia puhdistusaineita tai 
-välineitä.  
Älä puhdista puhdistusrullaa juoksevan veden alla, sillä muu-
toin laakereihin saattaa muodostua ruostetta.



Huolto ja kunnossapito

80 Version 2024

7. Kiinnitä puhdistusrulla kiertämällä ruuvia 1/4 kierrosta.

8. Sulje oikea sivuovi.

9. Napsauta valintaruutua, joka on Suprasetter-laitteen käyttöliittymän väli-
lehden "Administration > Maintenance > Monitoring" (Hallinta > Huolto 
> Valvonta) sarakkeella "Maintenance Completed" (Huolto suoritettu) 
olevalla rivillä "Cleaning Rollers" (Puhdistusrullat). Sarakkeessa "Next 
Maintenance" (seuraava huolto) näkyvä painolevyjen määrä palaa jälleen 
alkuperäiseen arvoonsa.

10. Napsauta "Apply" (Käytä) painiketta ja vastaa kyselyyn "Yes" (Kyllä). 
Puhdistustelojen puhdistusvälin laskenta alkaa alusta.

11. Poista Suprasetter-laitteen virhetila häiriöiden korjausohjeiden mukai-
sesti, ks. "Häiriöiden poisto", sivu 69.



Huolto ja kunnossapito

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 81

Stanssausjätteiden poistaminen

Jos laitteessa Suprasetter on lisävarusteena stanssi, käyttäjä saa säännöllisin 
väliajoin kehotuksen poistaa stanssausjätteet. Menettele tällöin seuraavasti:

Huoltoväli: 2000 stanssausta

1. Avaa oikea sivuovi.

Huomaa: Suprasetter siirtyy sivuoven avaamisen yhteydessä virheti-
laan.

VAROITUS

Tapaturmien vaara turvajärjestelmän ohittamisen 
tapauksessa

Oikean sivuoven avaamisen jälkeen esiin tuleva avainkyt-
kintä ei saa käyttää laitteen käyttäjä, vaan ainoastaan huol-
tohenkilöstö.

Avainkytkimellä voi ohittaa turvapiirin.  
Tästä voi aiheutua seuraavia vaaroja:  
– mekaanisten liikkeiden aiheuttama ruhjeiden vaara 
– sähköiskun aiheuttamat vammat.

�

�



Huolto ja kunnossapito

82 Version 2024

2. Poista stanssausjätesäiliö laitteesta Suprasetter ja tyhjennä säiliö.

Huomaa: Stanssausjätteet eivät ole talousjätettä. Hävitä stanssausjät-
teet yhdessä hävitettävien painolevyjen kanssa paikallisella jätehuolto-
yrityksellä.

oikea sivuovi

�

�



Huolto ja kunnossapito

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 83

3. Työnnä stanssausjätesäiliö takaisin sisään vasteeseen asti.

4. Sulje oikea sivuovi.

5. Napsauta valintaruutua, joka on Suprasetter-laitteen käyttöliittymän väli-
lehden "Administration > Maintenance > Monitoring" (Hallinta > Huolto > 
Valvonta) sarakkeella "Maintenance Completed" (Huolto suoritettu) ole-
valla rivillä "Punch Waste" (stanssausjäte). Sarakkeessa "Next Mainte-
nance" (seuraava huolto) näkyvä stanssausten määrä palaa jälleen alku-
peräiseen arvoonsa.

6. Napsauta "Apply" (Käytä) painiketta ja vastaa kyselyyn "Yes" (Kyllä). 
Stanssausjätteiden poistovälin laskenta alkaa alusta.

7. Poista Suprasetter-laitteen virhetila häiriöiden korjausohjeiden mukai-
sesti, ks. "Häiriöiden poisto", sivu 69.

Stanssausjätesäiliö



Huolto ja kunnossapito

84 Version 2024

Imulaitteiston suodatinsarjan vaihto

Käyttöliittymän näytölle tulee ilmoitus, joka kehottaa käyttäjää vaihtamaan 
imulaitteiston ilmasuodattimen.

Huoltoväli: 25000 m2 painolevymateriaalia

Suodatinsarjan tilausnro: MV.053.171 / 
Suodatinsarja koostuu leijunta-aine-suodatinelementistä, esisuodattimesta, 
kertakäyttökäsineistä ja uloshengitysventtiilillä varustetusta FFP2-hengityssuo-
jaimesta.

Huomaa: HEIDELBERGin suosittelemien painolevyjen valmistajat ovat 
ilmoittaneet, että painolevyjen käyttö on vaaratonta mahdollisesti 
vapautuvien haitta-aineiden kannalta. Pyydä tarvittaessa ohjeet pai-
nolevyjen valmistajalta ja noudata niitä. Jos tarkoitus on käyttää pai-
nolevyjä, joita ei mainita HEIDELBERGin suosittelemien painolevyjen 
luettelossa, ohjeet täytyy ehdottomasti pyytää painolevyjen valmista-
jalta ja niitä on noudatettava.

Huomaa: Kun suodatin on poistettu, kotelo on puhdistettava veteen 
kostutetulla liinalla. Jos hävikki sisältää silikonia, käytä isopropanoliin 
kostutettua liinaa. Jos käytettävissä on sopiva pölynimuri (vähintään 
luokan L teollisuusimuri), käytä sitä puhdistukseen.

VARO

Terveysvaara hävikin vuoksi

Imun parissa työskentelyyn (suodattimen ja letkujen vaihto) 
liittyy terveysvaara, jos hävikin kanssa syntyy ihokontakti tai 
sitä hengitetään.

– Käytä suojakäsineitä ja hengityssuojainta.

– Noudata tarkkoja turvallisuusohjeita, jotka on annettu 
luvussa Turvallisuusohjeita > Työskentely imun parissa, 
sivu 16.

�

�

�

�



Huolto ja kunnossapito

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 85

Huomaa: Laita käytetyt liinat, suodattimet, kertakäyttökäsineet, hengi-
tyssuojain ja pölynimurin pölypussi muovipussiin, sido pussi kiinni ja 
hävitä se kotitalousjätteen kaltaisena liikejätteenä. Hävitysohjeita on 
tarvittaessa tiedusteltava paikalliselta jätehuoltoyritykseltä.

1. Avaa vasen sivuovi.

Huomaa: Suprasetter siirtyy sivuoven avaamisen yhteydessä virheti-
laan.

2. Suodatin on likainen, joten pue kertakäyttökäsineet ja hengityssuojain.

3. Avaa neljä vipusuljinta ja käännä kotelonpeite alas.

�

�

�

�

vasen sivuovi



Huolto ja kunnossapito

86 Version 2024

4. Ota leijunta-aine-suodatinelementti suodatinkotelosta ja pistä se muovi-
pussiin.

Vipusulkimet



Huolto ja kunnossapito

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 87

5. Irrota peitteen neljä siipimutteria ja poista myös aluslevyt.

6. Poista peite esisuodattimen päältä.

7. Pistä myös esisuodatin muovipussiin.

8. Poista suodatinkotelossa oleva hävikki veteen kostutetulla liinalla. Jos 
hävikki sisältää silikonia, käytä isopropanoliin kostutettua liinaa. Jos käy-
tettävissä on sopiva pölynimuri (vähintään luokan L teollisuusimuri), 
käytä sitä puhdistukseen.

9. Laita muovipussiin myös käytetyt liinat, pölynimurin suodatinpussi, hen-
gityssuojain ja kertakäyttökäsineet.

10. Sulje muovipussi ja toimita se kotitalousjätteen kaltaisen liikejätteen 
tapaan kannelliseen jäteastiaan.

Huomaa: Lisätietoja jätteiden hävittämisestä saat paikallisilta jätehuol-
toyrityksiltä.

leijunta-aine-suodatinelementti

peitteellinen esisuodatin

�

�



Huolto ja kunnossapito

88 Version 2024

11. Aseta uusi leijunta-aine-suodatinelementti suodatinkoteloon. Sivun, 
jossa on nuoli, on oltava ylhäällä ja nuolen on osoitettava kohti oven 
sisäpuolta.

12. Aseta uusi esisuodatin alaslasketulle kotelonpeitteelle.

13. Aseta peite kierretappeihin esisuodattimen päälle.

14. Laita aluslevyt kierretappeihin ja kierrä peite siipimuttereilla kiinni.

15. Käännä kotelonpeite jälleen ylös. Huomioi, että kotelonpeite istuu kun-
nolla kumitiivisteessä.

16. Sulje vipusulkimet.

17. Sulje vasen sivuovi.

18. Napsauta valintaruutua, joka on Suprasetter-laitteen käyttöliittymän väli-
lehden "Administration > Maintenance > Monitoring" (Hallinta > Huolto 
> Valvonta) sarakkeella "Maintenance Completed" (Huolto suoritettu) 
olevalla rivillä "Air Filter" (Ilmansuodatin). Sarakkeen "Next Mainte-
nance" (seuraava huolto) tuntimäärä palaa jälleen alkuperäiseen 
arvoonsa.

19. Napsauta "Apply" (Käytä) painiketta ja vastaa kyselyyn "Yes" (Kyllä). 
Ilmansuodattimen vaihtovälin laskenta alkaa alusta.

20. Poista Suprasetter-laitteen virhetila häiriöiden korjausohjeiden mukai-
sesti, ks. "Häiriöiden poisto", sivu 69.



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas  89

5 Tekniset tiedot

Suprasetter A75

Mitat (mm)

Manuaalinen L x S x K 1550 x 1218 x 1350

Puoliautomaattinen L x S x K 1550 x 1871 x 1350

Täysautomaattinen L x S x K 1550 x 2371 x 1350

Poistokorkeus  
Painolevyt

Conveyor-vaihtoehto 980 mm

Stacker-vaihtoehto 980 mm

Paino

Manuaalinen/Puoliauto-
maattinen

n. 800 kg

Täysautomaattinen n. 860 kg

Verkkojännite 1~ 200–240 V +/-10 % +PE

Verkkotaajuus 50/60 Hz

Nimelliskäyttövirta maks. 8 A, tyypillisesti < 3,8 A 
Virransäästö 1,5 A, valmiustila 0,4 A

Tehonotto < 1,1 kW, tyypillisesti 750 W 
Virransäästö 270 W, valmiustila 4 W

Lämpösäteily 3900 kJ/h, tyypillisesti 2700 kJ/h  
Valmiustila: 14 kJ/h

Paineilmaliitäntä Enintään 8 bar 
(120 psi)

Kuiva, öljytön pai-
neilma

vähintään 6 bar 
(90 psi)  
tuloliittimessä

Liitäntä vain täysauto-
maatissa

Enintään 5 μm Hiukkaskoko



Tekniset tiedot

90 Version 2024

Tarvittava ilmamäärä Puoliautomaattinen malli 0 l/min, muutoin 
enintään 150 l/min

Ympäristöolosuhteet

(käytön aikana)

Lämpötila +17 °C…+30 °C

Ilmanpaine 700 mbar…1060 mbar

Suht. kosteus 30 %…70 % 
ei kondensoiva

Ympäristöolosuhteet

(kuljetuksen aikana)

Lämpötila -10 °C…+50 °C

Ilmanpaine 250 mbar…1060 mbar

Suht. kosteus 10 %…85 % 
ei kondensoiva

Melupäästö < 70 dB (A), työpaikkakohtainen arvo

Resoluutio 1000 pikseliä/cm (2540 dpi)

Painolevyn koko maks. 670 mm x 750 mm 
min. 240 mm x 240 mm

Painolevyn paksuus 0,15 mm…0,30 mm



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 91

Suoja- ja turvallisuusvaatimukset

Normit ja standardit

Suprasetter täyttää seuraavien standardien ja direktiivien sisältämien turvalli-
suusmääräysten asettamat vaatimukset.

Huomaa: Laitteen valmistusajankohtana voimassa olleita painoksia 
sovelletaan. Katso hyväksynnät ja merkinnät laitteen arvokilvestä.

Yleistä

Laserturvallisuus

Laserkyltit ja niiden sijainti ilmenevät tämän luvun lopussa olevasta katsauk-
sesta.

Tuoteturvallisuuslaki (ProdSG) (Saksa)
Konedirektiivi (Eurooppa)
Pienjännitedirektiivi (Eurooppa)
EMC-direktiivi (Eurooppa)
Laki sähkömagneettisesta yhteensopivuudesta (EMVG) (Saksa)

DGUV määräys 11 (Saksa)
EN 60825-1 (Eurooppa)
IEC 60825-1 (kansainvälinen)
21 CFR 1040 (USA)

�

�



Tekniset tiedot

92 Version 2024

Mekaaninen turvallisuus

Sähköturvallisuus

EN ISO 12100 (Eurooppa)
EN1010-1/2 (Eurooppa)
IEC 68-2-6 (kansainvälinen)
IEC 68-2-27 (kansainvälinen)

EN ISO 13849-1 (kansainvälinen)
EN 60204-1 (Eurooppa)
IEC 60204-1 (kansainvälinen)
EN 62368-1 (Eurooppa)
IEC 62368-1 (kansainvälinen)
UL 62368-1 (USA)
CSA C22.2 No. 62368-1 (Kanada)



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 93

Häiriöpäästö (häiriösäteily ja häiriöjännite)

Häiriönsietokyky

Häiriönpoisto

Suprasetter täyttää EMC-direktiivin sähkömagneettista yhteensopivuutta kos-
kevat vaatimukset vain, jos laitteen kaikki suojakannet on asennettu käytön 
ajaksi asianmukaisesti paikoilleen.

Jos tähän laitteeseen yhdistetään muita laitteita, kyseisten laitteiden valmista-
jien asennus- ja huolto-ohjeita on noudatettava, jotta radiotaajuisten häiriöi-
den poistamista koskevat vaatimukset on mahdollista täyttää.

Radiotaajuisten häiriöiden poistamista koskevien vaatimusten voidaan olettaa 
täyttyvän, mikäli liitettävissä laitteissa on Euroopan Unionin vaatimustenmu-
kaisuusmerkintä (CE) tai UKCA-merkintä ja mikäli laitteiden asennus-, käyttö- 
ja huolto-ohjeita noudatetaan.

EN 55032, raja-arvo B (Eurooppa)
CISPR 22, luokka B (kansainvälinen)
FCC CFR 47, Part 15, Subpart B, Class A (USA)
ICES-003, Class A (Kanada)
EN 61000-3-2 (Eurooppa)
EN 61000-3-3 (Eurooppa)
AS / ZNS 3548 (Australia/Uusi-Seelanti)

EN 61000-6-2 (Eurooppa)
EN 61000-6-3 / A1 (Eurooppa)
EN 55024 /A1 (Eurooppa)
CISPR 24 (kansainvälinen)



Tekniset tiedot

94 Version 2024

FCC-vaatimuksia koskeva huomautus

Tämä laite on testattu ja täyttää testauksen perusteella luokkaan A kuuluvia 
digitaalisia laitteita koskevat raja-arvot (ks. FCC-määräysten luku 15). Näiden 
raja-arvojen on määrä suojata haitallisilta häiriöiltä käytettäessä laitetta kau-
pallisissa ympäristöissä. Laite tuottaa ja hyödyntää suuritaajuista värähtelyä. 
Laite voi myös lähettää tällaista värähtelyä. Laite voi häiritä radio- ja televisi-
osignaalien vastaanottoa, mikäli laitetta ei sijoiteta ja käytetä valmistajan 
ohjeiden mukaisesti. Laite voi aiheuttaa haitallisia häiriöitä, jos sitä käytetään 
kotitalouksissa. Tällaisen interferenssin poistamisesta vastaa käyttäjä.

Vaatimustenmukaisuusvakuutus

Seuraavat tiedot pätevät ainoastaan Euroopan unionin (ETA:n) jäsenvaltioissa 
sekä Englannissa, Skotlannissa ja Walesissa Yhdistyneen kuningaskunnan 
osana. Kyseiset tiedot koskevat niin ikään vain tuotteita, joiden valmistaja 
HEIDELBERG on täydessä laajuudessa:

• Tähän käyttöohjeeseen on liitetty vaatimustenmukaisuusvakuutuksen 
alkuperäisversio.



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 95

Hävittäminen

Suprasetter on hävitettävä käyttöpaikassa voimassa olevien määräysten 
mukaisesti. Suprasetter sisältää haitallisia aineita. Sitä ei saa hävittää talous-
jätteenä vaan hävitys on annettava tunnustetun jätehuoltolaitoksen tehtäväksi. 
Osoitteita voi kysyä paikkakunnan ympäristöviranomaisilta.

Tämän kuvauksen sisältö vastaa tuoreimpia tietojamme ja kokemuksiamme. 
Se ei vapauta jätehuollosta vastaavaa tahoa velvollisuudesta noudattaa kul-
loinkin voimassaolevia jätehuoltomääräyksiä ja lainsäädäntöä.

Yleisiä tietoja

Suprasetter-laitteen koko ja paino, ks. "Mitat (mm)", sivu 89 ja "Paino", sivu 
89.

Haitalliset aineet

Seuraavassa taulukossa on lueteltu osat, jotka sisältävät haitallisia aineita ja 
jotka siksi on hävitettävä tai kierrätettävä erikseen.

Näiden osien asennuspaikat laitteessa Suprasetter käyvät ilmi seuraavista 
kuvista.

Nimike Haitta-aineet Kuvanro 
(kohta)

Elektroniikka

Eri piirilevyt

Verkkolaite

Tetrabromibisfenoli A, lyijy ym.

Tetrabromibisfenoli A, lyijy ym.

7 (16)

Imuturbiini Tetrabromibisfenoli A, lyijy ym. 6 (15)



Tekniset tiedot

96 Version 2024

Kaapeleiden vaipoissa voi olla polyvinyylikloridia. Elektroniikan rakenneryhmät 
on suojattu liekinestoaineilla. Nykyisen teknisen tietämyksen mukaan termi-
selle hyväksikäytölle asianmukaisissa laitoksissa ei ole estettä.

Glysantin-nesteen hävittäminen

Hävittämisajankohtana voimassa olevaa BTC Europe GmbH:n käyttöturvalli-
suustiedotetta ”GLYSANTIN® G48® Ready Mix/50 blue-green also 
suitable for electric vehicles” tai ”GLYSANTIN® G30® pink also suitable 
for electric vehicles” on aina noudatettava.

Toimittaja:  
BTC Europe GmbH, Rheinpromenade 1, 40789 Monheim, Saksa  
Puhelin: +49 (0)2173-3347-0 
Sähköposti: btc-productsafety@btc-europe.com

Merkkivalot Tetrabromibisfenoli A, lyijy ym. 1 (21)

Lasermoduulin liitäntälevy Tetrabromibisfenoli A, lyijy ym. 8 (17)

Stanssien piirilevyt Tetrabromibisfenoli A, lyijy ym. 9 (18)

Valopuomin piirilevyt Tetrabromibisfenoli A, lyijy ym. 10 (19)

Lasermoduuli Lyijy, kromi (VI) ym. 8 (17)

Temperointilaitteella Tetrabromibisfenoli A, lyijy ym. 11 (20)

Jäähdyttimen suoja-aine 
(Glysantin)

Etyleeniglykolia n. 1 litraa (ks. 
kappale "Glysantin-nesteen 
hävittäminen", sivu 96

Jäähdy-
tyspii-
rissä

Nimike Haitta-aineet Kuvanro 
(kohta)



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 97

Kierrätettävät materiaalit

Seuraavassa taulukossa on esitetty sellaiset osat, jotka eivät sisällä haitallisia 
aineita ja jotka voidaan hyödyntää ympäristöystävällisesti.

Näiden osien asennuspaikat laitteessa Suprasetter käyvät ilmi seuraavista 
kuvista.

Nro Nimike Materiaali Paino 
noin 
(kg)

Kuvan 
numero

1 Metallikannet Alumiinipelti, maalattu 10 1 (1)

2 Pöytälevy Alumiinipelti, pulveripääl-
lystetty

3 1 (2)

3 Sivuovet Polyuretaani 24 1 (3)

4 tai 
22, 
24 

Suojakansi Polyuretaani 18 1 (4)

12

(23, 24)

5 Perusta Teräslevyä, galvanoitua 70 1 (5)

6 Koneen alusta Alumiini EN 573-3

EN AW 6060 T5

320 1 (6)

7 Sivuseinät Valurauta lamelligrafiitilla 

DIN EN 1561 EN-GJL-200

72 3 (7)

8 Valotuskelkka Alumiini EN 573-3

EN AW 6060 T5

7 3 (8)

9 Valotustela EN AW-AlMgSiT66 32 3 (9)

10 Kääntöpöytä Alumiini, osittain jauhe-
päällysteinen

18 4 (10)



Tekniset tiedot

98 Version 2024

11 Stanssauspalkki (optio) EN AW-AlMgSiT66 13 4 (11)

12 Kuljetuskanava (optio) Alumiini, osittain jauhe-
päällysteinen

12 5 (12)

Monet yksittäiset osat:

koottavat kappaleet

moottorit

pumput

kaapelit

kumipäällysteiset telat

Teräs, alumiini, muovi, 
alumiinivalu

200

Nro Nimike Materiaali Paino 
noin 
(kg)

Kuvan 
numero



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 99

Purkaminen

Nro Työvaiheet Huomautus

1

kuva 1

Etummaisen ja takimmaisen 
peltiverhoilun poistaminen.

ripustettu paikalleen tai ruuvattu

4,2

kuva 1

Ruuvaa yläverhoilu (4) irti. 

Poista pöytälevy (2).

ruuvattu alhaalta

tai 

23, 24

kuva 12

Poista yläverhoilu (23) ja suoja-
kansi (24).

3

kuva 1

Avaa ovet ja poista sivuverhoi-
lut (3).

ruuvit sisäpuolella

22

kuva 12

Automaattitelineen irrotus ja 
purkaminen osiinsa.

optio

13

kuva 3

Jäähdytysnesteen tyhjentämi-
nen.

Jäähdytysnesteen jätehuollosta on 
huolehdittava valmistajan ohjei-
den mukaan ympäristöä vahingoit-
tamatta. Turvallisuustiedotteen 
työturvallisuusohjeita on nouda-
tettava ehdottomasti (ks. kappale 
"Glysantin-nesteen hävittämi-
nen", sivu 96). Irrota matalassa 
kohdassa oleva 
jäähdytysnesteletku (13) ja anna 
nesteen (n. 1 litra) valua sopivaan 
astiaan.



Tekniset tiedot

100 Version 2024

14, 15

kuva 6 ja 
20

kuva 11

Poista ovenkehyksen rakenne-
osat.

Huomio: Poista vasemman sivuo-
ven suodatinmatot (14) vain käsi-
neillä ja hengityssuojaimella 
varustettuna ja hävitä talousjät-
teen kaltaisena teollisuusjätteenä, 
katso kappale "Imulaitteiston suo-
datinsarjan vaihto", sivu 84.

Hävitä oikean sivuoven (kuva 11) 
jäähdytyselementti (Peltier-ele-
mentti) ja elektroniikka (20:ssä) 
sähkölaiteromuna.

12

kuva 5

Poista kuljetuskanava (12) ja 
pura se osiin.

ruuvattu (optio)

10

kuva 4

Poista kallistuspöytä (10) ja 
pura osiin.

4 ruuvia laakerialueella

5a - 5h

kuva 2

Ruuvaa rungon jalat (5h, 2x) 
irti.

Pura runko osiin (5a - 5g) ja 
poista se laitteesta Supraset-
ter.

Poista kumipuskuri takana 
valualustan ja rungon välistä.

11, 18

kuva 4

kuva 9

Poista stanssauspalkki (11) ja 
mahdolliset stanssit (18)

4 sivulla olevaa ruuvia (optio)

16

kuva 7

Irrota elektroniikkalaitteisto Irrota ruuvit, vedä sitten elekt-
roniikka ulos. Hävitä elektroniset 
rakenneosat elektroniikkaromuna.

17

kuva 8

Irrota lasermoduuli Hävitä lasermoduuli elektroniikka-
romuna.

Nro Työvaiheet Huomautus



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 101

kuva 3 Valotusyksikön purku: kone-
runko (6) 

sivuvaunu (7) 

tela (9)

Telassa on eri materiaaleja (teräs, 
alumiini)

Nro Työvaiheet Huomautus

kuva 1



Tekniset tiedot

102 Version 2024

kuva 2



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 103

kuva 3

136 8 9 77



Tekniset tiedot

104 Version 2024

kuva 4

10 11



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 105

kuva 5

12



Tekniset tiedot

106 Version 2024

kuva 6 

14 15



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 107

kuva 7

16



Tekniset tiedot

108 Version 2024

kuva 8

17



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 109

kuva 9

18



Tekniset tiedot

110 Version 2024

kuva 10

19



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 111

kuva 11

20



Tekniset tiedot

112 Version 2024

kuva 12

2223 24



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 113

Suprasetter A75 -laitteen kilvet

Laserluokkaa 1 koskeva huomautus

FCC-vaatimuksia koskeva huomautus

1

2



Tekniset tiedot

114 Version 2024

Arvokilpi (kuvassa esimerkki)

* Tässä kohdassa on kyseisen laitteen mahdolliset voimassa olevat vaatimus-
tenmukaisuusmerkinnät, kuten CE, EAC, UKCA tai cETLus.

3

Vaatimustenmukaisuusmer-
kintä maaluettelon mukaan*



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 115

Varo! Näkymätöntä lasersäteilyä, luokka 4. 
Suojuksen ollessa auki ja turvalukituksen ohitettuna. Vältä silmien ja ihon altis-
tumista suoralle tai epäsuoralle säteilylle.

Varo! Ruhjevammojen vaara liikkeen aikana, kun turvalukko avattu.

Varoitus vaarallisesta jännitteestä

4

5!

6



Tekniset tiedot

116 Version 2024

Varo! Luokan 4 laser. 
Näkymätöntä lasersäteilyä. Vältä silmien ja ihon altistumista suoralle säteilylle 
tai hajasäteilylle.

7



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 117

Käytä suojakäsineitä ja hengityssuojainta.

Varo: suuri vuotovirta! Yhdistä suojajohdin ennen käyttöönottoa.

8

9



Tekniset tiedot

118 Version 2024

Varoitus: Maavuotovirta > 10 mA

Pääkytkimen merkintä

10

11



Tekniset tiedot

Suprasetter  A75 –  Käyttöopas 119

Kilpien sijainti

1
2

6

4

3

5



Tekniset tiedot

120 Version 2024

6

7

5

4

8

10
9

11



Hakemisto

Suprasetter A75 – Käyttöopas 121

Hakemisto

A Asennus 35

E Emulsiopuoli 45,  47
Ensimmäinen asennus 35

H Häiriöiden poisto 69
Häiriönsietokyky 93
Häiriöpäästö 93
Haitalliset aineet 95
Hävittäminen 95
Huolto 75

I Ilmastointilaitteet 35

K Käynnistäminen
automaattisesti 41
manuaalisesti 39

Käynnistysautomatiikka 41
Kierrätettävät materiaalit 97
Kilvet 113
Kuljetusvarmistimet 35

L Laitteen puhdistus 76
Lämpöpainolevyt 25
Laserlaite 16
Lasernormit ja määräykset 91
Lasersäde 47
Lasersäteily 16
Laserturvallisuus 16
Laserturvallisuusvaltuutettu 16
Linux-käyttöjärjestelmä 37

käynnistysjärjestys 37
sammutusjärjestys 37

Liuottimet 76

P Pääkytkin 32
Paikalleen asentaminen 35 
Painolevyjen varastointi 45 
Painolevyn poistaminen 
laitteesta 49
Päivänvalokäyttö 25 
Pakkausmateriaalit 46 
Paperiset välisuojukset 45 
Puhdistusaineet 76 
Puhdistusrullien puhdistus 77 
Purkaminen 99

S Sähkömagneettinen  
yhteensopivuus 91
Sijoituspaikka 35
Sormenjäljet 45
Stanssausjärjestelmät 34
Stanssausjätteiden  
poistaminen 81
Suodattimen vaihto 84
Suojakäsineet 45,  46,  49,  53,

 59,  64,  71
Suojapiirit 19
Syöttöpöytä 47

T Tekniset tiedot 89
Tilanosoittimet 30
Turvallisuus

mekaaninen 92
sähköinen 92

Turvamääräykset 75
Tuuletus 35



122 Version 2024

Hakemisto

V Välisuojukset 46
Varokeautomaatit 72
Virran automaattinen 
kytkeminen 41
Virran kytkeminen 
manuaalisesti 39
Virtakytkin 32,  39





Heidelberger Druckmaschinen AG
Kurfuersten-Anlage 52-60
69115 Heidelberg
Germany
Phone +49 (62 21) 92-00
Fax +49 (62 21) 92 69 99
www.heidelberg.com

For further information please contact 
your local HEIDELBERG representative.


	Suprasetter A75 - Käyttöopas
	Imprint/Company Address

	Sisältö
	Ennen kuin aloitat…
	Tästä oppaasta
	Ennakkotiedot
	Merkintätavat
	Tärkeät tekstikohdat

	Turvallisuusohjeita
	Laitteen nimike
	Määräystenmukainen käyttö
	Väärinkäytön välttäminen
	Käyttöhenkilöstön pätevyys
	Yleistä
	Hätäkatkaisutoiminnolla varustettu pääkytkin
	Hätäkytkin
	Virtakytkin
	Laserturvallisuus
	Työskentely imun parissa
	Huolto ja kunnossapito
	Suojapiiri
	Suojapiirin tarkastaminen
	Suojapiirin automaattinen tarkastaminen
	Suojapiirin manuaalinen tarkastaminen

	Prepress-järjestelmien ja käyttäjien antistaattiset suojautumismenetelmät
	Perusperiaatteet
	Alkuperä
	Käytännön ohjeita
	Normit ja lähteet


	HEIDELBERG online

	Johdanto
	Laitteen ja sen toiminnan kuvaus
	Ilmastolliset olosuhteet

	Suprasetter A75 puoliautomaattisena laitteena
	Etunäkymä
	Takanäkymä

	Suprasetter A75 täysautomaattisena laitteena
	Etunäkymä
	Takanäkymä
	Tilanosoittimet
	Pääkytkin
	Virtakytkin
	Kuittauspainike
	Huomautus painolevyjen käyttämisestä
	Stanssausjärjestelmät


	Asennusohjeet
	Suprasetter-laitteen kuljettaminen
	Suprasetter-laitteen asentaminen paikalleen
	Varokeautomaatit
	Käyttöliittymän kielen valinta

	Käyttöohje
	Käynnistämistä ja sammuttamista koskevat säännöt käytettäessä Linux-käyttöjärjestelmää
	Käynnistysjärjestys
	Sammutusjärjestys
	Työaseman (PC:n) uudelleen käynnistäminen

	Suprasetter-laitteen kytkeminen päälle
	Virran kytkeminen manuaalisesti
	Virran automaattinen kytkeminen

	Suprasetter-laitteen kytkeminen pois päältä
	Kytkeminen pois päältä käyttöliittymästä käsin
	Sammuttaminen laitteen Suprasetter virtapainikkeella
	Sammuttaminen Suprasetter-laitteen virtakytkimen avulla
	Sammuttaminen hätätapauksessa

	Materiaalin käsittely
	Materiaalin varastointi
	Painolevyn sisäänlaitto (puoliautomaatti)
	Painolevyn poistaminen (puoliautomaatti)
	Painolevyjen lataaminen Dual Top Loader - automaattiin
	Painolevyjen lataaminen syöttöpöydälle
	Painolevyjen lataaminen laitteen Suprasetter tarjottimelle
	Tarjottimen sijoittaminen laitteen Suprasetter sisään
	Laitteen käyttö pelkän syöttöpöydän avulla (ilman tarjotinta)

	ESD-sarja DTL-laitteella varustettuun laitteeseen Suprasetter (valinnainen varuste)
	Painolevyjen laitto suoraan Online-prosessoriin
	Häiriöiden poisto
	Toimenpiteet Dual Top Loader -laitteisiin (DTL) kuuluvan kuvun vahingossa tapahtuneen avaamisen jälkeen
	Menettely
	Välipaperien tai painolevyjen poistaminen Suprasetter-laitteen ollessa häiriötilassa
	Virran kytkeminen varokeautomaattiin


	Huolto ja kunnossapito
	Yleistä
	Käyttäjän suorittamat huoltotyöt

	Laitteen Suprasetter puhdistus
	Valotustelan puhdistusrullan puhdistus
	Stanssausjätteiden poistaminen
	Imulaitteiston suodatinsarjan vaihto

	Tekniset tiedot
	Suprasetter A75
	Suoja- ja turvallisuusvaatimukset
	Normit ja standardit
	Yleistä
	Laserturvallisuus
	Mekaaninen turvallisuus
	Sähköturvallisuus
	Häiriöpäästö (häiriösäteily ja häiriöjännite)
	Häiriönsietokyky
	Häiriönpoisto
	FCC-vaatimuksia koskeva huomautus

	Vaatimustenmukaisuusvakuutus
	Hävittäminen
	Yleisiä tietoja
	Haitalliset aineet
	Glysantin-nesteen hävittäminen

	Kierrätettävät materiaalit
	Purkaminen

	Suprasetter A75 -laitteen kilvet
	Kilpien sijainti


	Hakemisto

